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DGEE - Bureau des Examens RESULTATS TOUS EXAMENS Session 2024

Examens Inscrits | Présents | Admis | 12uXde | p5 2022 2021 2020 2019
réussite
Diplome d'Expertise Comptable DEC 9 9 2 N/S* N/S* N/S* N/S* - -
Diplome Supérieur de Comptabilité et de Gestion DSCG 22 12 5 N/S* N/S* N/S* N/S* N/S* N/S*
Diplome de Comptabilité et de Gestion DCG 64 60 12 N/S* N/S* N/S* N/S* N/S* N/S*
Diplome d'Etat d'Educateur Spécialisé DEES 18 18 16 88,89% 0,00% 25,00% 78,95% 46,67% 14,71%
Diplome d'Etat de Moniteur-Educateur DEME 15 15 5 33,33% 57,58% 53,85% 50,00% 66,67% -
Brevet de Technicien Supérieur BTS 691 677 546 80,65% 80,33% 80,34% 90,21% 86,16% 78,36%
Baccalauréat Général BCG 1132 1130 1057 93,54% 94,98% 93,26% 95,01% 96,41% 88,21%
Baccalauréat Technologique BTN 774 774 680 87,86% 86,37% 89,60% 91,73% 92,00% 88,13%
Baccalauréat Professionnel BCP 1328 1325 1036 78,19% 80,72% 82,04% 83,03% 89,23% 82,28%
Brevet Professionnel BP 27 27 19 N/S* N/S* N/S* N/S* N/S* N/S*
Mentions Complémentaires niveau 4 McC4 27 21 15 71,43% 88,89% 76,19% 90,00% 92,31% 88,68%
Mentions Complémentaires niveau 3 MC3 47 44 37 84,09% 73,91% 78,13% 70,00% 100,00% 92,86%
Brevet d'Etudes Professionnelles BEP - - - - - - - 90,85% 80,64%
Certificat d'Aptitude Professionnelle CAP 512 495 379 76,57% 77,67% 82,57% 78,24% 89,10% 77,89%
Diplome National du Brevet DNB 4633 4378 3332 76,11% 76,70% 77,54% 74,24% 84,14% 76,08%
Certificat de Formation Générale CFG 799 797 632 79,30% 85,74% 89,75% 83,28% 93,61% 79,23%
Certificat d'Aptitude a I'Ens. Aéronautique CAEA 6 6 2 33,33% 50,00% 0,00% 100,00% - 100,00%
Brevet d'Initiation Aéronautique BIA 326 286 125 43,711% 52,59% 63,19% 55,42% 53,91% 62,77%
Certificat d'Aptitude a I'Ens. d'Initiation a la Mer CAEIMer 6 5 5 100,00% 50,00% 81,82% - - -
Brevet d'Initiation a la Mer BlMer 104 68 50 73,53% 54,55% 82,86% - - -
Brevet Polynésien des Métiers d'Art BPMA 7 7 7 100,00% 91,67% 100,00% 94,12% 100,00% 100,00%
Certificat Polynésien des Métiers d'Art CPMA 13 13 13 100,00% 100,00% 100,00% 90,00% 94,44% 93,33%
Certificat Polynésien d'Aptitude Professionnelle CPAP 65 65 62 95,38% 81,82% 92,39% 96,49% 93,39% 96,77%
TOTAL TOUS EXAMENS 10625 | 10232 | 8037 | 7901% | 036% | 8231% | 81,32% | 8826% | 7982%

*: Non significatif : Les candidats inscrits ne sont pas tous en année terminale ; ils présentent I'examen sur plusieurs sessions tout en conservant le bénéfice des notes acquises les années antérieures.
**: Ne sont pas pris en compte pour le calcul du taux de réussite les examens dont les taux de réussite sont "Non significatif".
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ADMIS DEPUIS 1999

Baccalauréat* CAP DNB
ANNEES
Admis Taux Admis Taux Admis Taux
1999 1409 68,10% 832 87,58% 2906 70,96%
2000 1565 72,42% 872 90,36% 3278 74,15%
2001 1567 72,48% 733 88,31% 3286 72,33%
2002 1637 71,60% 625 88,63% 3261 72,42%
2003 1846 73,31% 575 88,19% 3402 73,33%
2004 1831 71,72% 549 86,46% 3456 66,95%
2005 1952 72,54% 259 90,88% 3799 71,49%
2006 2119 72,54% 202 88,89% 3732 72,06%
2007 2143 71,86% 168 82,76% 3666 73,06%
2008 2268 73,42% 206 81,10% 3442 70,47%
2009 2287 76,56% 173 75,00% 3376 69,14%
2010 2288 78,51% 185 84,47% 3355 72,79%
2011 2390 81,13% 572 80,00% 3423 75,83%
2012 2944 80,24% 704 79,37% 3558 75,86%
2013 2550 82,26% 619 78,95% 3411 74,07%
2014 2550 81,42% 577 77,35% 2821 64,73%
2015 2639 79,10% 598 87,68% 3196 67,36%
2016 2607 82,19% 624 82,65% 3072 64,07%
2017 2756 83,72% 522 85,02% 3771 79,81%
2018 2842 82,83% 550 78,35% 3171 70,05%
2019 2858 85,95% 553 77,89% 3292 76,08%
2020 3273 92,59% 605 89,10% 3703 84,14%
2021 3032 89,20% 399 78,24% 3095 74,24%
2022 2940 87,87% 431 82,57% 3239 77,54%
2023 2916 87,31% 320 77,67% 3278 76,70%
2024 2773 85,88% 379 76,57% 3332 76,11%

* : Général, Technologique et Professionnel

Session 2024
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DIPLOMES COMPTABLES
Diplomes Inscrits Présents Admis Taux de réussite*

DIPLOME D'EXPERTISE .
COMPTABLE d o 2 A
DIPLOME SUPERIEUR DE .
COMPTABILITE ET DE GESTION 22 12 5 A
DIPLOME DE COMPTABILITE ET .
DE GESTION 64 60 12 A

TOTAL 95 81 19 N/S*

* : Non significatif : Les candidats inscrits ne sont pas tous en année terminale ; ils présentent I'examen sur plusieurs sessions
tout en conservant le bénéfice des notes acquises les années antérieures.

DIPLOMES D'ETAT DU TRAVAIL SOCIAL

Diplomes Inscrits Présents Admis Taux de réussite
DIPLOME D'ETAT D'EDUCATEUR .
SPECIALISE 18 18 16 88,89%
DIPLOME D'ETAT DE MONITEUR- .
EDUCATELR 15 15 5 33,33%
TOTAL 33 33 21 63,64%
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1er Groupe 2nd Groupe Total
Spécialités Inscrits | Présents - — - Tauxde |Convoqué - - Tauxde - Taixde 2023 2022 2021 2020 2019
Admis | Eliminés | Refusés réussite s Admis Refusés réussite Admis réussite
Assurance 16 16 15 0 1 93,75% 0 0 0 - 15 93,75% - 80,00% | 0,00% | 87,50% | 50,00%
Banque - Conseiller de clientéle (Particuliers) 1 1 1 0 0 100,00% 0 0 0 - 1 100,00% | 36,36% | 51,61% | 86,96% | 93,33% | 79,17%
Batiment 13 13 7 3 3 53,85% 0 0 0 - 7 53,85% | 50,00% | 50,00% | 77,78% | 77,27% | 72,73%
Bio-qualité " 1 1" 9 0 2 81,82% 0 0 0 - 9 81,82% - 87,50% | 100,00% | 70,00% | 100,00%
Commerce internationnal @ 14 14 14 0 0 100,00% 0 0 0 - 14 100,00% | 88,89% | 100,00% | 100,00% - 100,00%
Communication 18 18 18 0 0 100,00% 0 0 0 - 18 100,00% | 0,00% | 7500% - - -
Comptabilité et gestion 53 51 43 1 5 84,31% 2 2 0 100,00% 45 88,24% | 81,43% | 9559% | 96,25% | 88,57% | 78,82%
Conseil et commercialisation de solutions techniques 1 1 1 0 0 100,00% 0 0 0 - 1 100,00% - - - - -
Economie sociale et familiale 13 13 10 0 2 76,92% 1 1 0 100,00% 1 84,62% | 76,92% - - - -
Electrotechnique 35 35 21 2 12 60,00% 0 0 0 - 21 60,00% | 47,06% | 70,00% | 83,87% | 79,49% | 87,50%
Etude et réalisation d'agencement 15 14 13 0 1 92,86% 0 0 0 - 13 92,86% - 100,00% - 86,67% -
Fluides énergies domotique 18 18 " 2 5 61,11% 0 0 0 - 1" 61,11% | 8333% | 69,23% | 8571% - -
Gestion de la PME © 118 116 87 2 19 75,00% 8 8 0 100,00% 95 81,90% | 8679% | 8505% | 89,90% | 87,01% | 8283%
Gestion des transports et logistique associée “ 21 21 14 2 5 66,67% 0 0 0 - 14 66,67% | 9091% | 71,43% | 90,00% | 76,00% | 78,26%
Maintenace des systémes, option A : systémes de production 21 21 14 0 6 66,67% 1 1 0 100,00% 15 71,43% | 8636% | 77,27% | 96,00% | 90,00% | 80,00%
Maintenace des systémes, option B : systémes énergétiques et fluidiques 13 13 10 0 2 76,92% 1 1 0 100,00% 1" 84,62% 8333% | 68,75% | 100,00% | 78,57% -
Maintenance des véhicules, option A : voitures particuliéres 6 6 6 0 0 100,00% 0 0 0 - 6 100,00% | 81,82% - - - -
Management commercial opérationnel ® 62 61 43 1 7 70,49% 10 10 0 100,00% 53 86,89% | 86,54% | 8852% | 87,50% | 93,85% | 72,88%
Management économique de la construction © 15 15 1" 3 1 73,33% 0 0 0 - 1" 73,33% | 40,00% | 37,50% | 91,67% | 83,33% | 80,00%
Management en hotellerie-restauration Option A : management dunité de restauration " " 7 0 4 63,64% 0 0 0 - 7 63,64% | 62,50% | 69,23% | 92,86% | 93,75% | 77,78%
Management en hotellerie-restauration Option B : management d'unité de production culinaire © 26 25 20 0 4 80,00% 1 1 0 100,00% 21 84,00% | 6471% | 61,54% | 90,00% | 86,67% | 57,69%
Management en hotellerie-restauration Option C : management d'unité dhébergement 12 " 6 0 5 54,55% 0 0 0 - 6 54,55% | 7500% | 90,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00%
Management opérationnel de la sécurité 18 18 13 0 4 72,22% 1 1 0 100,00% 14 77,718% | 7857% | 92,31% - - -
Meétiers de I'esthétique-cosmétique-parfumerie, option B : formation-marques 5 4 0 0 4 0,00% 0 0 0 - 0 0,00% - - - 100,00% -
Meétiers des services a I'environnement 11 10 5 0 3 50,00% 2 2 0 100,00% 7 70,00% - - - - -
Négociation et digitalisation de la relation client 42 42 36 1 3 85,711% 2 2 0 100,00% 38 90,48% | 9545% | 88,10% | 100,00% | 91,49% | 76,92%
Services et prestations des secteurs sanitaire et social 26 24 19 1 4 79,17% 0 0 0 - 19 7917% | 7500% | 78,95% | 8500% | 6538% | 66,67%
Services informatiques aux organisations, option A : solutions d'infrastructure, systémes et réseaux 20 19 15 1 2 78,95% 1 1 0 100,00% 16 84,21% 8235% | 72,22% | 80,00% | 82,61% | 72,22%
Services informatiques aux organisations, option B : solutions logicielles et applications métiers 16 15 10 1 4 66,67% 0 0 0 - 10 66,67% | 100,00% | 8333% | 80,00% | 9231% | 94,12%
Support & I'action managériale ' 16 16 14 0 1 87,50% 1 1 0 100,00% 15 93,75% | 93,10% | 8333% | 86,36% | 80,70% | 71,43%
Tourisme 24 24 22 0 2 91,67% 0 0 0 - 22 91,67% | 9231% | 90,00% | 87,50% | 100,00% | 96,30%
TOTAL | 691 | 677 | 515 | 20 | m | 76,07% | 3 | 31 | 0 | 100,00% | 546 | 80,65% | 80,33% | 80,34% | 90,21% | 86,16% | 78,36% |
(1) : en 2022 : remplace "Qualité dans les industries ali ires et les bio-il ies' (5) : en 2021 : pl des unités i " (9) : en 2020 : remplace "Responsable de I'hébergement a référentiel commun européen”
(2):en 2023 : p "C il i aréfé i péen” (6) : en 2023 : remplace "Etudes et économie de la construction” (10) : en 2020 : remplace "Négociation et relation client"”
(3) : en 2020 : remplace "Assistant de gestion de PME-PMI a référentiel commun européen” (7) : en 2020 : remplace "Hétellerie - F ion, option A : ique et gestion hotellié (11) : en 2020 : remplace "Assistant de manager"
(4) : en 2021 : remplace "Transport et prestations logistiques" (8) : en 2020 : remplace "Hétellerie - Restauration, option B : art culinaire, art de la table et du service"

-6-
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1er Groupe 2nd groupe
BACCALAUREAT GENERAL _ TOTAL
Admis Taux de Taux de 2023 | 2022 | 2021 | 2020 | 2019
Refusés .. Convoqués Admis Refusés .
Inscrits | Présents | TBF [ TB | B | AB | SM | Total réussite réussite | Admis Taux
TOTAL 1132 | 1130 | 35 | 112 246 [ 300 | 251 | o4 43 | 83san | 143 113 30 | 7902% | 1057 | 9354% | 9498% | 93.26% | 9501% | 96.41% | 88,21% |
1er Groupe 2nd groupe
BACCALAUREAT TECHNOLOGIQUE _ TOTAL
Admis Taux de Taux de 2023 | 2022 | 2021 | 2020 | 2019
Refuses P Convoqués | Admis Refuses —
Séries Inscrits | Présents | TBF | TB | B | AB | SM [ Total réussite réussite | Admis | Taux
S2TMDIChorégraphie | 13 13 o [ o | 7] 4] 4 12 1 92,31% 0 0 0 #DIV/0! 12 | 3% | - . . -
S2TMDIMusique 9 9 1] o | 2] 3|3 9 o | 10000%| o 0 0 #DIV/0! 9 | 10000% | - - - -
S2TMDIThéatre 7 7 'NIERERERE 5 1 71,43% 1 1 o | 10000%| 6 8571% | - - - -
ST28 60 60 o | 1| 6| 13| 16 36 8 6000% | 16 9 7 5625% | 45 | 7500% | 7813% | 7471% | 8312% | 9595% | 81,54%
STD2A 23 23 o | 3| 5] 8|5 21 0 91,30% 2 1 1 5000% | 22 | 9565% | 9394% |100,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00%
STHR 17 17 o | 2| 2] 86| 6 16 0 94,12% 1 1 0 | 10000% | 17 | 100,00% | 10000% | 95.45% | 94,74% | 100,00% | 90,91%
STI2DIAC 2 24 o | o o] 5|7 12 3 50,00% 9 9 0 | 10000% | 21 87,50% | 80,00% | 81,82% | 69,70% | 8857% | 7556%
STI2DIEE 26 2% o | o] o] 6 | 12 18 4 69,23% 4 3 1 7500% | 21 80,77% | 58,33% | 96,00% | 100,00% | 96,15% | 72,73%
STI2DIITEC 30 30 o | o 2] 9] 10 21 2 70,00% 7 6 1 8571% | 27 | 9000% | 7576% | 8235% | 100.00% | 69,57% | 65,22%
STI2DISIN 50 50 o | 1] 4] 9|2 34 4 6800% | 12 10 2 8333% | 44 | 8800% | 9286% | 90,16% | 93.88% | 91,46% | 89,06%
STL/BIO 15 15 o | o | 3] 4] 6 13 0 86,67% 2 2 0 | 10000% [ 15 | 100,00% | 700,00% | 100.00% | 100,00% | 100,00% | 100,00%
STLISPCL 8 8 o | 1| o] 2] 2 5 2 62,50% 1 1 o | 10000% | 6 75,00% | 91,67% | 83,33% | 100,00% | 100,00% | 100,00%
STMGIGF 133 133 o | 5 | 18] 4| 4| 115 3 8647% | 15 13 2 8667% | 128 | 9624% | 91,74% | 96.45% | 92.25% | 89,61% | 93,83%
STMGIMERC 176 176 o | 3| 8 | 52|60 | 123 15 | 6980% | 38 28 10 | 7368% | 151 | 8580% | 89,78% | 90.44% | 9540% | 91.40% | 92,11%
STMGIRH 161 161 o | 1| 13| 2|6 | 112 15 | e951% | 3 29 5 8520% | 141 | 8758% | 8325% | 90,06% | 89,77% | 9352% | 87,80%
STMGISIG 22 22 o | o] o] 47 11 5 50,00% 6 4 2 6667% | 15 | 6818% | 8571% | 89,66% | 9268% | 88,24% | 84,62%
TOTAL 774 774 | 1 [ 18 | 71 | 207 | 266 | 563 63 | 7274% | 148 117 3 7905% | 680 | 87.86% | 86,37% | 89,60% | 91,73% | 92,00% | 88,13% |
TOTALGENERAL | 1906 | 1904 | 36 | 130 | 317 | 507 | 517 | 1507 106 | 7915% | 291 230 61 7904% | 1737 | 9123% | 91,51% | 91,77% | 93,66% | 9452% | 88,18%

TBF = mention TRES BIEN AVEC LES FELICITATIONS DU JURY - TB = mention TRES BIEN
B = mention BIEN - AB = mention ASSEZ BIEN - SM = SANS MENTION -7-
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1er GROUPE 2nd GROUPE
BACCALAUREAT PROFESSIONNEL - TOTAL
Adme Eliminés | Refusés T'a ux .de Convoqués | Admis Refusés T,a L fie 0z 0z o 0% 21
Spécialités Inscrits | Presents | TBFJ| TB | B | AB | SM [ Total sl reussite | agmis m
Accompagnement, soins et services a la personne option A : a domicile 13 13 0 0 2 5 5 12 1 0 92,31% 0 0 0 - 12 92,31% | 50,00% | 66,67% | 6522% | 90,48% | 69,23%
Accompagnement, soins et services a la personne option B : en structure 81 81 1 5 13 18 26 63 11 7 77,78% 0 0 0 - 63 77,78% | 72,50% | 8571% | 90,91% | 94,74% | 88,41%
Aménagement et Finition du Bétiment 38 38 0 1 4 14 27 3 5 71,05% 3 2 1 66,67% 29 76,32% | 96,77% | 91,18% | 66,67% | 83,33% | 74,29%
Animation - enfance et personnes agées " 23 23 0 0 6 4 5 15 3 4 65,22% 1 1 0 100,00% 16 69,57% | 8571% | 70,97% | 72,41% | 87,50% | 67,65%
Artisanat et métiers d'art, option communication visuelle pluri média 25 25 0 4 6 10 4 24 1 0 96,00% 0 0 0 - 24 96,00% | 96,43% | 91,30% | 100,00% | 100,00% | 100,00%
Assistance 4 la gestion des organisations et de leurs activités (AGORA) @ 214 214 0 7 36 48 65 156 22 29 72,90% 7 6 1 85,71% 162 75,70% | 77,25% | 8512% | 80,14% | 88,21% | 80,76%
Bio-industries de transformation 12 12 0 1 1 2 4 8 3 1 66,67% 0 0 0 - 8 66,67% | 66,67% | 100,00% | 71,43% - -
Boucher charcutier traiteur 5 5 0 0 0 2 3 5 0 0 100,00% 0 0 0 - 5 100,00% | 700,00% | 66,67% | 78,57% | 93,75% | 100,00%
Boulanger-patissier 22 22 0 1 3 7 14 4 1 63,64% 3 1 2 33,33% 15 68,18% | 100,00% | 88,46% | 9565% | 91,67% | 88,89%
Commercialisation et services en restauration 49 48 0 4 5 12 14 35 7 4 72,92% 2 1 1 50,00% 36 75,00% | 53,33% | 76,00% | 88,24% | 93,10% | 8519%
Cuisine 49 49 0 3 3 13 14 33 6 4 67,35% 6 4 2 66,67% 37 75,51% | 89,58% | 8548% | 94,03% | 89,47% | 91,18%
Esthétique cosmétique parfumerie 27 27 0 1 2 6 14 23 2 2 85,19% 0 0 0 - 23 85,19% | 68,00% | 9500% | 75,00% | 100,00% | 88,89%
Etude et réalisation d'agencement 12 12 0 0 2 3 6 11 1 0 91,67% 0 0 0 - 11 91,67% | 70,00% | 91,67% | 80,00% | 100,00% | 100,00%
Hygiéne, propreté, stérilisation 18 18 0 0 1 3 7 11 2 2 61,11% 3 0 3 0,00% 11 61,11% | 4545% | 81,25% | 83,33% | 81,82% | 100,00%
Logistique (31106) 28 28 0 0 2 8 14 24 0 2 85,71% 2 1 1 50,00% 25 89,29% | 90,00% | 88,89% | 9545% | 100,00% | 87,50%
Maintenance des systémes de production connectés ® 79 78 0 5 12 22 21 60 5 7 76,92% 6 2 4 33,33% 62 79,49% | 8537% | 83,33% | 80,00% | 89,69% | 74,16%
Maintenance des matériels Option C : Matériels d'espaces verts 10 10 0 0 0 6 1 7 0 3 70,00% 0 0 0 - 7 70,00% | 100,00% | 100,00% - - -
Maintenance des véhicules Option A : Voitures particuliéres 15 15 0 1 1 4 5 11 1 3 73,33% 0 0 0 - 11 73,33% | 84,21% | 94,44% | 81,48% | 89,66% | 71,43%
Maintenance Nautique (25009) 30 30 0 0 3 12 23 3 4 76,67% 0 0 0 - 23 76,67% | 86,96% | 66,67% | 82,86% | 90,91% | 8846%
Métiers de I'accueil 84 84 0 2 10 32 26 70 5 5 83,33% 4 4 0 100,00% 74 88,10% | 87,37% | 72,60% | 88,75% | 89,16% | 93,85%
Métiers de I'¢lectricité et de ses environnements connectés (MELEC) 106 106 1 6 20 28 27 82 6 12 77,36% 6 5 1 83,33% 87 82,08% | 8431% | 8835% | 87,72% | 91,35% | 8529%
Métiers de la coiffure 11 11 0 0 3 3 5 11 0 0 100,00% 0 0 0 - 11 100,00% | 61,54% - - - -
Métiers de la mode - Vétements ( 24203) 9 9 1 1 0 5 2 9 0 0 100,00% 0 0 0 - 9 100,00% | 77,78% | 50,00% | 72,73% | 83,33% | 7500%
Métiers de la Sécurité (34403) 68 68 0 2 5 23 22 52 4 7 76,47% 5 5 0 100,00% 57 83,82% | 9434% | 8382% | 81,58% | 71,79% | 87,88%
Métiers du commerce et de la vente opt. A animation et gestion de 'espace commercial © 67 67 0 1 3 11 27 42 4 17 62,69% 4 8 1 75,00% 45 67,16% | 7500% | 7500% | 78,57% | 94,03% | 92,54%
Métiers du commerce et de la vente opt. B prospection clientéle valorisation de I'offre com. (6) 12 12 0 0 0 3 5 8 2 2 66,67% 0 0 0 - 8 66,67% 75,00% | 65,63% | 86,67% | 58,33% | 71,43%
Métiers du froid et des énergies renouvelables ] 24 24 0 0 4 8 10 22 1 0 91,67% 1 0 1 0,00% 22 91,67% | 88,00% | 6296% | 79,17% | 9583% | 81,48%
Organisation de transport de marchandises 31 30 0 0 4 6 8 18 6 5 60,00% 1 1 0 100,00% 19 63,33% | 7407% | 76,67% | 93,33% | 93,75% | 92,31%
Ouvrage du batiment : métallerie (25406) 9 9 0 0 0 4 4 8 0 1 88,89% 0 0 0 - 8 88,89% | 66,67% | 90,91% | 8571% | 77,78% | 100,00%
Poissonnier écailler traiteur 5 5 0 0 2 1 1 4 1 0 80,00% 0 0 0 - 4 80,00% | 80,00% | 100,00% | 100,00% - -
Réparation des carrosseries (25408) 10 10 0 0 2 4 2 8 1 0 80,00% 1 0 1 0,00% 8 80,00% | 100,00% | 8571% | 7500% | 75,00% | 44,44%
Systémes Numériques, Option A : SSIHT 12 12 0 1 2 3 2 8 1 1 66,67% 2 2 0 100,00% 10 83,33% | 100,00% | 93,33% - - -
Systémes numériques - Option B : audiovisuels, réseau et équip. dom. (ARED) 7 7 0 1 1 0 1 3 2 0 42,86% 2 2 0 100,00% 5 71,43% | 90,91% | 90,00% | 94,74% | 8571% | 84,00%
Systémes numériques - Option C : réseaux informatiques et systémes communicants 12 12 0 0 1 3 3 7 1 3 58,33% 1 1 0 100,00% 8 66,67% - - - - -
Technicien Constructeur Bois 9 9 0 0 0 1 6 7 1 0 71,718% 1 1 0 100,00% 8 88,89% | 7500% | 80,00% | 87,50% - -
Technicien d'études du batiment option A : études et économie 20 20 0 1 3 3 6 13 1 6 65,00% 0 0 0 - 13 65,00% | 56,52% | 68,18% | 72,00% | 96,67% | 50,00%
Technicien d'études du batiment option B : assistant en architecture 15 15 0 0 3 6 2 11 2 1 73,33% 1 1 0 100,00% 12 80,00% | 83,33% | 93,33% | 84,62% | 100,00% | 92,86%
Technicien du Batiment : Organisation et Réalisation du Gros Oeuvre (23203) 21 21 0 1 2 10 5 18 1 0 85,71% 2 2 0 100,00% 20 95,24% | 87,50% | 68,18% | 86,96% | 93,10% | 7586%
Technicien en Chaudronnerie Industrielle (25409) 7 7 0 0 0 3 2 5 1 0 71,43% 1 1 0 100,00% 6 85,71% | 71,43% | 90,91% | 28,57% | 75,00% | 78,57%
Technicien géométre-topographe (23103) 16 16 0 0 0 3 5 8 2 5 50,00% 1 1 0 100,00% 9 56,25% | 78,57% | 83,33% | 71,43% | 80,00% | 69,23%
Technicien Menuisier-Agenceur (23405) 23 23 0 1 1 4 6 12 3 4 52,17% 4 1 3 25,00% 13 56,52% | 8333% | 73,91% | 56,52% | 73,91% | 50,00%
TOTAL | 138 | 135 | 3 | so [te8 | 340 [a18| s | 120 | 147 [wase | 0 | a8 | 22 | essrw | 1036 | 7819% | s072% | 82,0e% | 8303% | 89,23% | s2.28% |
(1) :en 2023 : K "Services de proximité et vie locale” (5) : en 2022 : remplace "Commerce”
(2) :en 2023 : I N i ation” (6) : en 2022 : remplace "Vente"
(3) :en 2024 : i des équi industriels” (7) : en 2024 : remplace "Technicien du froid et des énergies renouvelables”

(4) : en 2022 : remplace "Accueil - Relation clients et usagers”

TBF = mention TRES BIEN AVEC LES FELICITATIONS DU JURY - TB = mention TRES BIEN
B = mention BIEN - AB = mention ASSEZ BIEN - SM = SANS MENTION -8-
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BREVET PROFESSIONNEL
Admis
Spécialités Inscrits | Présents T’a X f:Ie
TB | B | AB [ SM | Total | reussite
Préparateur en pharmacie 27 27 2 4 3 10 19 N/S*
TOTAL 27 27 2 4 3 10 19 N/S*

* : Non significatif : Les candidats inscrits ne sont pas tous en année terminale ; ils présentent I'examen sur plusieurs sessions tout en conservant le bénéfice des notes acquises les années antérieures.

MENTION COMPLEMENTAIRE DE NIVEAU 4

Admis Taux de
Spécialités Inscrits | Présents sussit 2023 2022 2021 2020 2019
B | B AB | SM Total | reussite
Accueil - Réception 7 4 0 0 1 0 1 25,00% | 700,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00%
Animation-gestion de projets dans le secteur sportif (AGSS) 5 5 0 2 1 1 4 80,00% | 88,89% | 7500% | 77,78% | 88,89% -
Encadrement secteur sportif option Activités physiques pour tous 5 3 1 2 0 0 3 100,00% - - - - -
Services numériques aux organisations 7 6 2 2 1 0 5 83,33% | 40,00% | 57,14% - - -
Sommellerie 3 3 1 1 0 0 2 66,67% - - - - -
TOTAL 27 21 4 7 3 1 15 71,43% | 88,89% | 76,19% | 90,00% | 92,31% | 88,68%
MENTION COMPLEMENTAIRE DE NIVEAU 3
Admis
Spécialités Inscrits | Présents Taux f‘te 2023 | 2022 | 2021 | 2020 | 2019
B B AB | SM Total JELSSIIC
Cuisinier en Desserts de Restaurant 17 16 4 3 3 3 13 81,25% | 91,67% | 100,00% | 81,82% | 100,00% | 100,00%
Employé Barman 8 7 0 5 2 0 7 100,00% [ 700,00% | 83,33% - 100,00% | 71,43%
Employé Traiteur 10 9 1 0 0 4 5 55,56% | 50,00% | 50,00% | 66,67% | 100,00% | 100,00%
Pétisserie, glacerie, chocolaterie, confiserie spécialisée 12 12 2 7 1 2 12 100,00% [ 700,00% | 100,00% - - -
TOTAL 47 44 7 15 6 9 37 84,09% | 73,91% | 78,13% | 70,00% | 100,00% | 92,86%

TB = mention TRES BIEN - B = mention BIEN - AB = mention ASSEZ BIEN - SM = SANS MENTION -9-
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CERTIFICAT D'APTITUDE PROFESSIONNELLE

Session 2024

Admis

Spécialités Inscrits | Présents Tauxde | 53 2022 2021 2020 2019
B B AB SM Total reussite

Accompagnant éducatif petite enfance 38 37 6 3 10 10 29 78,38% 84,21% 81,13% 69,35% 83,67% 69,49%
Agent de sécurité 20 19 5 2 2 3 12 63,16% - 76,67% | 100,00% | 100,00% | 93,33%
Art et Techniques de la Bijouterie-Joaillerie option Bijouterie 1 1 3 0 5 100,00% 100,00% | 100,00% | 100,00% | 83,33% -
Assistant(e) Technique en Milieu Familial et Collectif 0 1 0 0 1 25,00% 88,89% 91,67% 81,82% 100,00% 75,00%
Boulanger 13 13 2 3 3 2 10 76,92% - 91,67% | 100,00% | 90,00% 81,82%
Carreleur mosaiste 8 8 0 3 1 0 50,00% 60,00% 84,62% 71,43% 88,89% 14,29%
Commercialisation et services en hotel-café-restaurant 15 15 0 2 4 0 40,00% 60,00% 52,63% 78,13% 88,89% 70,00%
Composites, plastiques chaudronnés 3 3 1 2 0 0 100,00% - - - - -
Cuisine 50 48 10 21 10 2 43 89,58% 85,11% 96,30% 89,80% 95,74% 84,44%
Electricien " 42 40 4 5 12 3 24 60,00% 78,05% | 7353% | 69,39% | 8462% | 8333%
Equipier polyvalent du commerce 52 51 2 10 14 8 34 66,67% 77,78% | 84,09% | 70,00% | 8222% | 76,09%
Esthétique, Cosmétique, Parfumerie 16 15 1 5 3 5 14 93,33% 77,78% 78,57% 73,08% 100,00% | 80,65%
Installateur Froid et conditionnement d'air 20 20 4 5 4 3 16 80,00% 61,11% 76,47% 62,50% 77,78% 90,00%
Magon 11 9 0 2 5 0 7 71,78% 100,00% 72,73% 83,33% 93,33% 62,50%
Maintenance des véhicules option A voitures particuliéres 17 17 2 4 4 3 13 76,47% 61,54% 90,91% 100,00% 88,57% 74,29%
Menuisier fabricant 15 13 1 2 3 5 11 84,62% 76,19% | 71,43% | 89,29% | 8529% | 82,76%
Métallier 19 19 1 2 7 4 14 73,68% 87,50% | 90,91% | 8571% | 8421% | 69,23%
Métiers de la coiffure © 13 13 1 7 4 1 13 100,00% 81,82% 100,00% 93,33% 100,00% 71,43%
Métiers de la mode, vétement flou 11 10 1 4 0 1 6 60,00% 66,67% 50,00% 50,00% 75,00% 75,00%
Monteur en installations sanitaires © 8 8 0 1 1 4 6 75,00% 50,00% | 8571% | 66,67% | 100,00% | 100,00%
Opérateur/opératrice logistique 1 1 0 0 0 1 1 100,00% - - - - -
Patissier 26 24 3 9 5 3 20 83,33% 87,50% 100,00% | 100,00% | 100,00% 90,24%
Peintre - Applicateur de Revétements 9 9 2 3 1 0 6 66,67% 71,43% 80,00% 85,71% 83,33% 61,54%
Peinture en Carrosserie 10 10 4 2 4 0 10 100,00% 87,50% 83,33% 50,00% 85,71% 100,00%
Production et service en restaurations (rapide, collective, cafétéria) @ 46 45 0 9 5 25 39 86,67% 68,75% 94,74% 79,17% 93,33% 82,76%
Réparation des Carrosseries 8 8 0 1 3 1 5 62,50% 45,45% 100,00% 70,00% 70,00% 52,63%
Réparation et Entretien des Embarcations de Plaisance 32 31 6 8 10 3 27 87,10% 96,15% 77,42% 70,00% 95,65% 90,00%

TOTAL 512 495 57 117 118 87 379 76,57% 77,67% 82,57% 78,24% 89,10% 77,89%

(1) : en 2020 : remplace "Préparation & Réalisation d'Ouvrages Electriques”

(2) : en 2022 : remplace "Employé de commerce multi-spécialités”, "Employé de vente spécialisé option A" et "Employé de vente spécialisé option B"
(3) : en 2023 : remplace "Menuisier Fabricant de Menuiserie, Mobilier & Agencement"

(4) : en 2023 : remplace "Serrurier Métallier"”
(5) : en 2021 : remplace "Coiffure"
(6) : en 2020 : remplace "Installateur sanitaire”

(7) : en 2022 : remplace "Agent polyvalent de restauration”

TB = mention TRES BIEN - B = mention BIEN - AB = mention ASSEZ BIEN - SM = SANS MENTION
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DIPLOME NATIONAL DU BREVET

Session 2024

Séries Inscrits Présents Admis Taux de 2023 2022 2021 2020 2019
réussite
GENERALE 3707 3591 2833 78,89% 78,99% 79,58% 74,76% 87,06% 79,12%
PROFESSIONNELLE 926 787 499 63,41% 64,89% 68,78% 71,60% 71,16% 61,86%
TOTAL 4633 4378 3332 76,11% 76,70% 77,54% 74,24% 84,14% 76,08%
CERTIFICAT DE FORMATION GENERALE
Examens Inscrits Présents Admis T'a ux fje 2023 2022 2021 2020 2019
réussite
CFG. 582 580 439 75,69% 84,12% 87,14% 81,92% 92,01% 77,47%
CF.G.-RSMA. 152 152 135 88,82% 92,71% 95,21% 92,92% 100,00% 90,32%
C.F.G. - Pénitentiaire 65 65 58 89,23% 88,37% 95,24% 71,88% 93,75% -
TOTAL 799 797 632 79,30% 85,74% 89,75% 83,28% 93,61% 79,23%
DIPLOMES AERONAUTIQUES
Admis
Examens Inscrits Présents rT:::sﬂ: 2023 2022 2021 2020 2019
TB| B | AB| SM| Total
Brevet d'initiation aéronautique (BIA) 326 286 17121 35( 52| 125 43,711% 52,59% 63,19% 55,42% 53,91% 62,77%
Certificat d'aptitude a I'enseignement aéronautique (CAEA) 6 6 2 33,33% 50,00% 0,00% 100,00% - 100,00%
TOTAL 332 292 127 43,49% 52,46% 62,80% 54,76% 53,91% 63,16%
DIPLOMES D'INITIATION A LA MER
. Admis @ Taux de
Examens Inscrits Présents réussite 2023 2022 2021 2020 2019
E|A]| M| D | Total
Brevet d'initiation a la mer (BIMer) 104 68 0| 615129 | 50 73,53% 54,55% 82,86% - - -
Certificat d'aptitude a I'enseignement d'initiation a la mer (CAEIMer) 6 5 5 100,00% 50,00% 81,82% - - -
TOTAL 110 73 55 75,34% 54,43% 82,71% - - -

(1) : TB = Tres Bien ; B = Bien ; AB = Assez Bien ; SM = Sans Mention

(2) : E = Expert ; A = Avancé ; M = Maitrise ; D = Débutant
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BREVET POLYNESIEN DES METIERS D'ART

Session 2024

Admis

Options Inscrits Présents rT::sxs:: 2023 2022 2021 2020 2019
B B AB SM Total
Gravure 3 3 1 1 0 1 3 100,00% 100,00% | 100,00% 90,91% 100,00% | 100,00%
Sculpture 4 4 0 1 2 1 4 100,00% 80,00% 100,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00%
TOTAL 7 7 1 2 2 2 7 100,00% 91,67% 100,00% 94,12% 100,00% | 100,00%
CERTIFICAT POLYNESIEN DES METIERS D'ART
G Taux de
Options Inscrits Présents réussite 2023 2022 2021 2020 2019
B B AB SM Total
Gravure 7 7 1 3 2 1 7 100,00% 100,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00% 92,86%
Sculpture 6 6 0 1 4 1 6 100,00% 100,00% | 100,00% 85,71% 80,00% 100,00%
TOTAL 13 13 1 4 6 2 13 100,00% 100,00% | 100,00% 90,00% 94,44% 93,33%
CERTIFICAT POLYNESIEN D'APTITUDE PROFESSIONNELLE
GRS Taux de
Spécialités Inscrits Présents réussite 2023 2022 2021 2020 2019
B B AB SM Total
Exploitation Polynésienne Horticole et Rurale 1 1 0 1 0 0 1 100,00% 92,31% 85,71% 100,00% | 100,00% 96,15%
Gestion et Exploitation en Milieu Marin 20 20 3 7 8 2 20 100,00% 80,00% 100,00% | 100,00% 90,91% 100,00%
Petite et Moyenne Hotellerie 24 24 6 7 7 3 23 95,83% 84,44% 93,02% 96,55% 90,00% 93,75%
Polyvalent du batiment 20 20 6 3 8 1 18 90,00% 72,00% 93,33% 93,75% 93,94% 96,67%
TOTAL 65 65 15 18 23 6 62 95,38% 81,82% 92,39% 96,49% 93,39% 96,77%
TB = mention TRES BIEN - B = mention BIEN - AB = mention ASSEZ BIEN - SM = SANS MENTION -12 -
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BREVET DE TECHNICIEN SUPERIEUR
PAR ETABLISSEMENT

Session 2024

1er Groupe 2nd Groupe
Etablissements Inscrits | Présents Admis T'a X .de 2023 2022 2021 2020 2019
Admis | Eliminés | Refusés ::::sﬁz Convoqués| Admis | Refusés ::::sﬁz reussite

mf_ﬁﬁ APROFESS'ONNEL ATIMA 13 13 10 0 2 76,92% 1 1 o | 10000% | 11 | sag2% | 79.17% | 73.33% | 10000% | 7857% | -
;TRCAEEE DIADEME, TE TARA O MAIAO 184 183 131 9 | 7158% 8 8 o | 10000% | 130 | 7596% | 81,91% | s218% | 8861% | 6,67% | 81,52%
LYCEE PROFESSIONNEL DE FAAA 39 39 27 1 5 69,23% 6 6 o | 10000% | 33 | sas2% | sn,08% | 9250% | 91,67% | 9524% | 87,50%
;E%iEAS&TEL'ER DE TAHITI 69 67 51 0 15 | 7612% 1 1 o | 10000% | 52 | 7781% | 7636% | 78,85% | 9516% | 10000% | 7857%
txgiE;U'ANU LE GAYIC 49 48 34 3 9 70,83% 2 2 o | 10000% | 36 | 7500% | 6486% | 6563% | 96,55% | 78.38% | 8378%
#XEE\\E/ :gLYVALENT DE TAIARAPU NUI 28 28 2 3 1 82,14% 1 1 o | 10000% | 24 | 8571% | 70.83% | 63,16% | 9459% | 88,89% | 74.36%
bﬁﬁi%iES ILES SOUSLE VENT 44 3 36 1 5 83,72% 1 1 o | 10000% | 37 | 8605% | 8627% | 84.44% | 94.44% | 9348% | 7551%
ETRCAEEE PROFESSIONNEL DON BOSCO 10 10 8 0 1 80,00% 1 1 o | 10000% | o 2000% | - : : : :
g\gEETLé MENNAIS 67 67 60 1 5 89,55% 1 1 o | 10000% | 61 | 91,08% | s7.80% | 8571% | 93.33% | 8421% | 87,76%
;EiliEAS%YVALENT SAINT JOSEPH 44 44 3 2 8 75,00% 1 1 o | 10000% | 3 | 7r.2m% | 333% | 8333% | 8571% | 8571% | -
/L\E%EEE SAMUEL RAAPOTO 44 44 3 0 5 75,00% 6 6 o | 10000% | 39 | ssea% | 97,14% | 90,70% | 97.50% | 100,00% | 9231%
CNED 5 4 4 0 o | 10000% | o 0 0 i 4 | 100,00% | 6667% | 6667% | 5000% | 100,00% | 33,33%
GREPFOC 23 2 15 0 7 68,18% 0 0 0 i 15 | 6818% | 7500% | 66,67% | 89.47% | 100,00% | 75,00%
COURS BUFFLIER 2 19 12 0 6 63,16% 1 1 o | 10000% | 13 | e842% | 7600% | 90,00% | 100,00% | 100,00% | 80,00%
CANDIDATS INDIVIDUELS 9 3 1 0 1 33,33% 1 1 o | 10000% | 2 66,67% | 5833% | 8333% | 50,00% | 40,00% | 39,13%
\L’,/;('EQFI:SSCDEE(%:;QU'S DE £ 43 37 0 6 86,05% 0 0 0 i 37| 8605% | 8156% | 77,14% | 68.29% | 63,08% | 66,07%

TOTAL 691 677 515 2 | 760m% | 3 3 o | 10000% | 546 | 8065% | 80.33% | 80.34% | 90.21% | 86,16% | 78,36%
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RESULTATS AU BACCALAUREAT GENERAL et TECHNOLOGIQUE depuis 1999

TOTAL ADMIS
Années Séries Présents Admis Taux de ré
Nombre Taux de réussite
2024 Bac Général 1130 1057 93,54% 1737 o1.23%
5 o
Bac Technologique 774 680 87,86%
Bac Général 1216 1155 94,98% o
2023 Bac Technologique 822 710 86,37% 1665 91.51%
Bac Général 1187 1107 93,26% o
2022 Bac Technologique 817 732 89,60% 1839 9177%
Bac Général 1163 1105 95,01% o
2021 Bac Technologique 810 743 91,73% 1648 95,66%
Ané 0
2020 Bac Général : 1282 1236 96,41% 2121 94.52%
Bac Technologique 962 885 92,00%
Ané 0
2019 Bac Général : 1213 1070 88,21% 1807 85,18%
Bac Technologique 859 757 88,13%
P 0,
2018 Bac Général : 1196 1078 90,13% 1804 86,94%
Bac Technologique 902 746 82,71%
Ané 0,
2017 Bac Général : 1083 953 88,00% 1754 86,83%
Bac Technologique 937 801 85,49%
Ané 0,
2016 Bac Général : 1029 917 89,12% 1697 86,67%
Bac Technologique 929 780 83,96%
P 0,
2015 Bac Général : 1047 893 85,29% 1682 83.73%
Bac Technologique 950 789 83,05%
— o
2014 Bac Général : 947 833 87,96% 1618 85,61%
Bac Technologique 943 785 83,24%
— 9
2013 Bac Général : 905 812 89,72% 1594 85,33%
Bac Technologique 963 782 81,20%
— >
2012 Bac Général : 918 772 84,10% 1615 81,16%
Bac Technologique 1072 843 78,64%
— o
2011 Bac Général : 927 798 86,08% 1630 79.36%
Bac Technologique 1127 832 73,82%
— 9
2010 Bac Général : 1037 868 83,70% 1690 76,85%
Bac Technologique 1162 822 70,74%
— o
2009 Bac Général : 1017 801 78,76% 1638 73.75%
Bac Technologique 1204 837 69,52%
— o
2008 Bac Général , 1075 868 80,74% 1713 73.39%
Bac Technologique 1259 845 67,12%
— o
2007 Bac Général , 1022 788 77,10% 1583 69.70%
Bac Technologique 1249 795 63,65%
2006 Bac Général 1009 813 80,57% 1615 71,46%
Bac Technologique 1251 802 64,11%
2005 Bac Général 874 688 78,72% 1498 72.09%
Bac Technologique 1204 810 67,28%
2004 Bac Général 831 665 80,02% 1468 72,.49%
Bac Technologique 1194 803 67,25%
— o
2003 Bac Général , 862 708 82,13% 1490 73.47%
Bac Technologique 1166 782 67,07%
2002 Bac Général 799 615 79,67% 1343 72.79%
Bac Technologique 1046 728 69,60%
— o
2001 Bac Général 787 632 80,30% 1283 72,65%
Bac Technologique 979 651 66,50%
— >
2000 Bac Général 782 599 76,60% 1208 71,59%
Bac Technologique 1031 699 67,80%
— o
1999 Bac Général 785 547 69,68% 1178 66,93%
Bac Technologique 975 631 64,72%
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DGEE - Bureau des Examens BACCALAUREAT GENERAL PAR ETABLISSEMENT Session 2024

1er Groupe 2éme Groupe Total général
Etablissements Inscrits | Présents Taux de Taux de Taux de 2023 2022
TBF | TB B AB SM Admis Refusés .. Convoqués | Admis Refusés .. Admis o
réussite réussite réussite
IF‘,T';: AEEE LB S UL 119 119 0 2 18 30 33 83 6 69,75% 30 19 11 63,33% 102 85,71% | 89,23% | 88,19%
;;E,EE?: SLEREEhY 272 272 9 33 62 71 60 235 8 86,40% 29 23 6 79,31% 258 94,85% | 96,41% | 92,33%
IF‘,X(;E\E/IUIANU S3EAY 138 138 3 4 20 23 37 87 15 63,04% 36 30 6 83,33% 117 84,78% | 92,25% | 88,68%
I{_Xgi\E/ :g TSRS SR AN 70 70 2 8 12 27 14 63 3 90,00% 4 3 1 75,00% 66 94,29% | 93,15% | 97,47%
IL_}(L:JE{EDQES [EEsEbsEa A 76 76 6 5 17 23 1 62 4 81,58% 10 10 0 100,00% 72 94,74% | 98,80% | 9559%
IééCRiEB%ORIXVALENT LRI 43 43 0 1 3 9 20 33 2 76,74% 8 8 0 100,00% 41 95,35% | 89,47% | 92,11%
IE’X(;EE#EA HERLS 200 200 12 39 64 53 31 199 0 99,50% 1 1 0 100,00% 200 100,00% | 700,00% | 98,48%
'I(':EIIR_,I&\E/SS LR 41 41 0 1 8 13 1 33 0 80,49% 8 4 4 50,00% 37 90,24% | 100,00% | 94,64%
/L\E%EEE SAMUEL RAAPOTO 141 141 3 | 16| 37 | 44 | 28 | 128 1 0,78% | 12 12 o | 10000% | 140 | 99.20% | 98,39% | 99,22%
IE’X(F:’EEEEO S 17 17 0 2 2 4 6 14 0 82,35% 3 1 2 33,33% 15 88,24% | 86,67% | 88,89%
CANDIDATS CNED et INDIVIDUELS 15 13 0 1 3 3 0 7 4 53,85% 2 2 0 100,00% 9 69,23% | 50,00% | 58,82%
TOTAL 1132 1130 35 112 | 246 | 300 | 251 944 43 83,54% 143 113 30 79,02% 1057 93,54% | 94,98% | 93,26%

TBF = mention TRES BIEN AVEC LES FELICITATIONS DU JURY - TB = mention TRES BIEN
B = mention BIEN - AB = mention ASSEZ BIEN - SM = SANS MENTION -15-



DGEE - Bureau des Examens BACCALAUREAT TECHNOLOGIQUE PAR ETABLISSEMENT Session 2024

1er Groupe 2éme Groupe Total général
Etablissements Inscrits | Présents Taux de Taux de Taux de 2023 2022
TBF | TB B AB SM Admis Refusés . Convoqués | Admis Refusés o Admis o
réussite réussite réussite

IF_)I(I;: AEEE DIADEME, TE TARA O MAIAQ 163 163 0 1 10 38 49 98 25 60,12% 40 31 9 77,50% 129 7914% | 78,46% | 76,67%
;;E,EE?: SLEREEhY 131 131 1 4 18 31 42 96 9 73,28% 26 21 5 80,77% 117 89,31% | 79,26% | 94,06%
ESE);/EJ?TELIERE DR 17 17 0 2 2 6 6 16 0 94,12% 1 1 0 100,00% 17 100,00% | 700,00% | 95,45%
I;\;(;iEIUIANU HEEAIE 66 66 0 1 2 13 27 43 6 65,15% 17 13 4 76,47% 56 84,85% | 92,00% | 91,43%
‘LFXE,E\\E/ :g SRR S AT 89 89 0 1 10 24 21 56 14 62,92% 19 15 4 78,95% 7 79,78% | 83,12% | 93,33%
b:.ﬁ;%zlzs [RESEels La T 53 53 0 0 2 13 26 41 0 77,36% 12 10 2 83,33% 51 96,23% | 98,04% | 89,36%
IF_’X(F:’EE#EA MENNAIS 98 98 0 4 13 39 33 89 0 90,82% 9 9 0 100,00% 98 100,00% | 99,00% | 98,18%
IE’TJ?IEAEAS S\LYVALENT ShTIOREA 15 15 0 0 0 4 9 13 1 86,67% 1 0 1 0,00% 13 86,67% | 80,00% | 100,00%
S%IF_{EO?L\E SO ARSI 3 11 11 0 0 1 1 6 8 0 72,73% 3 2 1 66,67% 10 90,91% | 100,00% | 93,33%
kL%EE SR AR 81 81 0 5 10 28 31 74 0 91,36% 7 7 0 100,00% 81 100,00% | 97,75% | 100,00%
;X(FZEEEEO el 45 45 0 0 3 8 16 27 7 60,00% 1 8 3 72,73% 35 77,78% | 84,31% | 83,33%
CANDIDATS CNED et INDIVIDUELS 5 5 0 0 0 2 0 2 1 40,00% 2 0 2 0,00% 2 40,00% | 27,27% | 100,00%

TOTAL 774 774 1 18 4 207 | 266 563 63 72,74% 148 117 31 79,05% 680 87,86% | 86,37% | 89,60%

TBF = mention TRES BIEN AVEC LES FELICITATIONS DU JURY - TB = mention TRES BIEN
B = mention BIEN - AB = mention ASSEZ BIEN - SM = SANS MENTION -16 -
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LYCEE DIADEME, TE TARA O MAIAO
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PIRAE
BACCALAUREAT 1er Groupe 2nd groupe GLOBAL
GENERAL Admis Taux de Taux de Tauxde | 2028 | 2022 | 2021 | 2000 | 2019
Refus .. Convoqués Admis Refus .. Admis ..
| Inscrits | Présents | TBF | B | B | AB | SM | Total réussite réussite réussite
TotAl | 19 | me [ o | 2 [ 8[| n] 8 | s 69,75% 30 19 | 1 6333% | 102 | e571% | a0.23% | s8.19% | s871% | 92.44% | 7582% |
BACCALAUREAT 1er Groupe 2nd groupe GLOBAL
TECHNOLOGIQUE Admis — Talb de Tauxde | 2028 | 2022 | 2021 | 2020 | 2019
Refus L. Convoqués Admis Refus .. Admis ..
Séries Inscrits | Présents | TBF | TB B AB | SM Total réussite réussite réussite
ST2S 33 33 o | 1 > | 8 | 8 19 5 57,58% 9 6 3 66,67% 25 7576% | 78,05% | 68,97% | 87.23% | 100,00% | 80,49%
STI2DIAC 14 14 o | o o 4| 5 9 1 64,20% 4 4 0 100,00% 13 92,86% | 7333% | 7241% | 67,86% | 86,36% | 78,79%
STI2D/EE 14 14 o | o o 3| 4 7 3 50,00% 4 3 1 75,00% 10 71,43% | 5000% | 91.67% | 100,00% | 9375% | 62.50%
STI2DITEC 11 11 o | o 1 1 3 5 2 45,45% 4 4 0 100,00% 9 81,82% | 53,85% | 66,67% | 100,00% | 69.57% | 65.22%
STI2D/SIN 13 13 o | o o 2| 4 6 2 46,15% 5 5 0 100,00% 1 84,62% | 100,00% | 80,95% | 9231% | 80,00% | 96,77%
STMG/GF 12 12 o | o 3| 6 | 3 12 0 100,00% 0 0 0 - 12 100,00% | 94.12% | 92,00% | 8500% | 79.31% | 87,88%
STMG/MERC 2 2% o | o 1 6 | 9 16 3 61,54% 7 4 3 57,14% 20 76,92% | 83,33% | 84,00% | 91,30% | 88.89% | 100,00%
STMG/RH 2% 2% o | o | 3| 7| 9 19 4 73,08% 3 3 0 100,00% 22 84,62% | 8286% | 6500% | 80,95% | 9394% | 9333%
STMG/SIG 14 14 o | o o 1 4 5 5 35,71% 4 2 2 50,00% 7 50,00% | 73,33% | 87.50% | 81,82% | 86,36% | 71,43%
TotAL | 163 | 183 o | 1|10 3|4 | 8 | 2 60,12% 40 S 1750% | 129 | 7914% | 7s.46% | 76.67% | 85.33% | 87.95% | 8245% |
TOTAL . .
GENERAL 282 282 o | 3| 28| 68 | 82 181 3 64,18% 70 50 20 743% | 231 81,91% | 8277% | 81,01% | 86,69% | 89,79% | 79,63%
TBF = mention TRES BIEN AVEC LES FELICITATIONS DU JURY - TB = mention TRES BIEN
B = mention BIEN - AB = mention ASSEZ BIEN - SM = SANS MENTION -17 -
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LYCEE PAUL GAUGUIN
PAPEETE
BACCALAUREAT 1er Groupe 2nd groupe GLOBAL
GENERAL Admis — —_— Tauxde | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 | 2019
Refus .. Convoqués Admis Refus L. Admis ..
| inscits | Presents | t8F | 18 | B | AB | sm | Tom réussite réussite réussite
TOTAL | m | m | o[ n]|e|n|e| 25 [ s 86,40% 2 | 2 | s 1931% | 258 | 9a@s% | 9641% | 9235% | 94.14% | 96.40% | 90.91% |
BACCALAUREAT 1er Groupe 2nd groupe GLOBAL
TECHNOLOGIQUE Admis Tauxcde Taux de Taxde | 2028 | 2022 | 2021 | 2020 | 2019
Refus L. Convoqués Admis Refus , . Admis . .
Séries Inscrits | Présents | TBF | TB B AB | SM Total réussite réussite réussite
S2TMDIChorégraphie 13 13 o | o | 7| 4 1 12 1 92,31% 0 0 0 12 92,31%
S2TMD/Musique 9 9 1 o | 2| 3| 3 9 0 100,00% 0 0 0 9 100,00%
S2TMDIThéétre 7 7 0 1 1 2 1 5 1 71.43% 1 1 0 100,00% 6 85,71%
STMGIGF 25 25 0 1 3| 6 | 10 20 0 80,00% 5 4 1 80,00% 2% 96,00% | 8500% | 100,00% | 100,00% | 94.12% | 97,30%
STMG/MERC 52 52 0 1 1| 12| 15 29 5 55.77% 18 14 77.78% 03 82,69% | 88,14% | 95.24% | 90,70% | 87,04% | 90,91%
STMG/RH 25 2% 0 1 4 | 4 | 1 21 2 84,00% 2 2 0 100,00% | 23 92,00% | 67.86% | 9318% | 86,36% | 93.33% | 73,91%
TOTAL | 131 | 131 1 | 4 | 18 | 3 | 82 | 9 9 73,28% 26 | 2 | 5 80,77% | 17 89,31% |79,26% 94,06% | 9208% | 89,55% 86,47%|
TOTAL GENERAL | 403 403 10 | 37 | 80 | 102 | 102 | 331 17 82,13% 55 m 1 80,00% | 375 | 9305% | 97,75% | 9277% | 93,63% | 9443% | 89,57%

TBF = mention TRES BIEN AVEC LES FELICITATIONS DU JURY - TB = mention TRES BIEN

B = mention BIEN - AB = mention ASSEZ BIEN - SM = SANS MENTION
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ECOLE HOTELIERE DE TAHITI

PUNAAUIA
BACCALAUREAT 1er Groupe 2nd groupe GLOBAL
TECHNOLOGIQUE Admis Taux de Taux de Tauxde | 2028 | 2022 | 2021 | 2000 | 2019
Refus .. Convoqués Admis Refus .. Admis ..
Séries Inscrits | Présents | TBF | T8 | B | AB | Sm Total réussite réussite réussite
STHR 17 17 o | 2] 2] 6 | 6 16 0 94,12% 1 1 0 100,00% 17 | 100,00% | 100,00% | 9545% | 100,00% | 100,00% | 90,91%
toral | 7 | v [ o] 2] 26 6| 1w [ o [etm]| 1 | 1 | o [q0000%| 17 | 10000% | 100.00% | 95.45% | 100.00% | 100.00% | 9091% |
TOTAL
GENERAL 17 17 o | 2| 2| 6 | &6 16 0 94,12% 1 1 0 100,00% | 17 | 100,00% | 100,00% | 9545% | 100,00% | 100,00% | 90,91%

TBF = mention TRES BIEN AVEC LES FELICITATIONS DU JURY - TB = mention TRES BIEN
B = mention BIEN - AB = mention ASSEZ BIEN - SM = SANS MENTION -19-
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LYCEE TUIANU LE GAYIC
PAPARA
BACCALAUREAT 1er Groupe 2nd groupe GLOBAL
GENERAL Admis Taux de Taux de Tauxde | 2023 | 2022 | 2001 | 2020 | 2019
Refus .. Convoqués Admis Refus .. Admis ..
| Inscrits | Présents | TBF | B | B | AB | SM | Total réussite réussite réussite
toraL | 18 | 18 [ 3| 4 || n|w]| @ | 15 [es0m]| 3 | s 8333% | 117 | eamst | o225% | ss% | 957% | 9431% | 8636% |
BACCALAUREAT 1er Groupe 2nd groupe GLOBAL
TECHNOLOGIQUE Admis Taux de Taux de Tauxde | 2023 | 2022 | 2001 | 2020 | 2019
Refus L. Convoqués Admis Refus .. Admis ..
Séries Inscrits | Présents | TBF | TB B AB | SM Total réussite réussite réussite
STL/SCPL 8 8 0 1 o | 2 | 2 5 2 62,50% 1 1 0 100,00% 6 7500% | 91.67% | 83.33% | 100,00% | 100,00% | 100,00%
STMG/GF 19 19 o | o | o | 4 | 1 15 0 78,95% 4 4 0 100,00% 19 100,00% | 700,00% | 100,00% | 100,00% | 90,48% | 100,00%
STMG/MERC 17 17 o | o 2| 4| &6 12 2 70,59% 3 2 1 66,67% 14 82,35% | 90,91% | 83.33% | 100,00% | 96,55% | 93.33%
STMG/RH 2 22 o | o o 3| 8 11 2 50,00% 9 6 3 66,67% 17 77,21% | 86,96% | 94,74% | 100,00% | 100,00% | 72,00%
TOTAL | 66 | 66 0 1 2 | 13 | 27 | 43 | 6 | 65,15% | 17 13 | 4 76,47% | 56 | 84,85% |92,00% | 91,43% |1oo,oo% 96,88% 88,41%|
GE‘;;Q;L 204 204 3 | 5 | 22| 36 | 64 130 21 63,73% 53 43 10 81,13% 173 | 8480% | 9217% | 89,52% | 97.44% | 9543% | 87,15%
TBF = mention TRES BIEN AVEC LES FELICITATIONS DU JURY - TB = mention TRES BIEN 20

B = mention BIEN - AB = mention ASSEZ BIEN - SM = SANS MENTION
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TARAVAQ
BACCALAUREAT 1er Groupe 2nd groupe GLOBAL
GENERAL Admis Taux de Taux de Tauxde | 2023 | 2022 | 2001 | 2020 | 2019
Refus .. Convoqués Admis Refus .. Admis ..
| Inscrits | Présents | TBF | B | B | AB | SM | Total réussite réussite réussite
otk | 0 | o [ 2| s | 2| u]| e | 3 | 0% 4 K 75,00% 66 | 9429% | 0315% | or.47% | 97.06% | 98.77% | 9500% |
BACCALAUREAT 1er Groupe 2nd groupe GLOBAL
TECHNOLOGIQUE Admis Taux de Taux de Tauxde | 2023 | 2022 | 2001 | 2020 | 2019
Refus L. Convoqués Admis Refus .. Admis ..
Séries Inscrits | Présents | TBF | TB B AB | SM Total réussite réussite réussite
ST2S 20 20 o | o 3| 4| &6 13 3 65,00% 4 1 3 25,00% 14 70,00% | 77.78% | 86,36% | 78.26% | 100,00% | 86.36%
STI2DIAC 10 10 o | o] o 1 2 3 2 30,00% 5 5 0 100,00% 8 80,00% | 92,86% | 100,00% | 80,00% | 92.31% | 80,00%
STI2DISIN 15 15 o | o o 5| 4 9 1 60,00% 5 5 0 100,00% 14 93,33% | 86,67% | 100,00% | 100,00% | 100,00% | 58.33%
STMG/GF 6 6 o | o | 2] 2 1 5 0 83,33% 1 1 0 100,00% 6 100,00% | 70,00% | 87.50% | 90,00% | 9524% | 91,67%
STMG/MERC 15 15 0 1 1 6 | 3 1 3 73,33% 1 1 0,00% 1 73,33% | 75,00% | 100,00% | 100,00% | 89,47% | 72.73%
STMG/RH 23 23 o | o 4| 6 | 5 15 5 65,22% 3 3 0 100,00% 18 78,26% | 91,67% | 93.33% | 83.33% | 100,00% | 93.33%
TOTAL | 89 | 89 | 0 | 1 | 10 | 2% | 21 | 56 | 14 | 62,02% 19 15 | 4 78,95% 7 | 79,78% | 83,12% | 93,33% | 87,88% | 96,04% | 81,71%|
TOTAL
GENERAL 159 159 2 | 9 | 2| 5| 3 119 17 74,84% 23 18 5 78,26% 137 | 86,16% | 88.00% | 9527% | 91,62% | 97,25% | 88,27%
TBF = mention TRES BIEN AVEC LES FELICITATIONS DU JURY - TB = mention TRES BIEN 21

B = mention BIEN - AB = mention ASSEZ BIEN - SM = SANS MENTION



DGEE - Bureau des Examens BACCALAUREAT GENERAL ET TECHNOLOGIQUE Session 2024

LYCEE DES ILES SOUS LE VENT

UTUROA
BACCALAUREAT 1er Groupe 2nd groupe GLOBAL
GENERAL Admis Taux de , _ Taux de | qauxde | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 | 2019
Refus .. Convoqués Admis Refus .. Admis ..
| nscits | Présents [ 8F | 8 | B | AB | sv | Towl réussite réussite réussite
otk | e | e [ e | s ||| | e | 4 [wmssme| 10 | 10 | o [qo000% | 72 | eazan | ose0% | 9550% | 9462 | 9s68% | 7642% |
BACCALAUREAT 1er Groupe 2nd groupe GLOBAL
TECHNOLOGIQUE Admis — , _ Talb de | auxde | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 | 2019
Refus .. Convoqués Admis Refus . . Admis ..
Séries Inscrits | Présents | TBF | T8 | B | AB | SM | Total réussite réussite réussite
STMG/GF 17 17 o | o 2] 9| 4 15 0 88,24% 2 2 0 100,00% 17 | 100,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00% | 94.74% | 7857%
STMGIMERC 17 17 o | o o] 2| 1 14 0 82,35% 3 2 1 66,67% 16 94,12% | 100,00% | 81,82% | 84,62% | 92,00% | 82.61%
STMG/RH 19 19 o o o 2] 10 12 0 63,16% 7 6 1 85,71% 18 94,74% | 96,15% | 84.21% | 94,44% | 90,63% | 93,94%
toral | s | ss [ o | o | 2 [ 13w e [ o [mew| 12 | 10 | 2 [e3% | 51 | 9623% | 9s04% | s0.36% | 9348% | 0211% | e7.14% |
TOTAL 0, 0, 0 0, 0, 0, 0, 0,
GENERAL 129 129 6 | 5 | 19| 3 | 37 103 4 79,84% 22 20 2 90,91% | 123 | 9535% | 9851% | 93,04% | 9424% | 96.48% | 80,31%
LYCEE POLYVALENT IHI-TEA NO VAVAU
BORA BORA
BACCALAUREAT 1er Groupe 2nd groupe GLOBAL
GENERAL Admis Tancde , _ Tae | rauxde | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 | 2019
Refus .. Convoqués |  Admis Refus .. Admis ..
| nscits | Presents [ F | 8 | B | AB [ sm | Tom réussite réussite réussite
otk | 4 | a3 [ o | 1| 3| 9o [aw| m [ 2 [emw| s | 8 | o [q0000%| a0 | 953w |eoarn |oarmn [orers| - | - |
TOTAL 0, 0, 0, 0, 0, 0,
GENERAL 03 43 0o | 1 3| 9 | 20 33 2 76,74% 8 8 0 100,00% | 41 95,35% | 89,.47% | 9211% | 9167% | - .

TBF = mention TRES BIEN AVEC LES FELICITATIONS DU JURY - TB = mention TRES BIEN
B = mention BIEN - AB = mention ASSEZ BIEN - SM = SANS MENTION -22-
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LYCEE LA MENNAIS
PAPEETE
BACCALAUREAT 1er Groupe 2nd groupe GLOBAL
GENERAL Admis Taux de Taux de Tauxde | 2023 | 2022 | 2001 | 2020 | 2019
Refus .. Convoqués Admis Refus .. Admis ..
| Inscrits | Présents | TBF | B | B | AB | SM | Total réussite réussite réussite
TOTAL | 200 | 200 | 12 | 39 | 6 | 53| 31| 19 | o 99,50% | 1 1 | o 1oo,oo%| 200 | 100,00% |1oo,oo% 98,48% | 100,00% | 100,00% 98,5o%|
BACCALAUREAT 1er Groupe 2nd groupe GLOBAL
TECHNOLOGIQUE Admis — Taux de Tauxde | 2023 | 2022 | 2001 | 2020 | 2019
Refus L. Convoqués Admis Refus .. Admis ..
Séries Inscrits | Présents | TBF | TB B AB | SM Total réussite réussite réussite
STI2DITEC 11 11 0o | o 1 7 | 3 11 0 100,00% 0 0 0 . 1 100,00% | 100,00% | 100,00% | - . .
STI2DISIN 8 8 0 1 3| o | 4 8 0 100,00% 0 0 0 - 8 100,00% | 700,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00% | -
STL/BIO 15 15 o | o 3| 4| &6 13 0 86,67% 2 2 0 100,00% 15 100,00% | 700,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00%
STMG/GF 15 15 o | 2| 2| 7| 4 15 0 100,00% 0 0 0 . 15 100,00% | 94.74% | 100,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00%
STMG/MERC 2% 2% 0 1 3| 14| 6 2% 0 92,31% 2 2 0 100,00% 26 100,00% | 100,00% | 92.31% | 100,00% | 100,00% | 100,00%
STMG/RH 15 15 0 1 4 | 7 12 0 80,00% 3 3 0 100,00% 15 100,00% | 700,00% | 100,00% | 100,00% | 93.75% | 100,00%
STMGISIG 8 8 ol o o 3| 3 6 0 75,00% 2 2 0 100,00% 8 100,00% | 700,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00%
TotAL | 98 | 98 o | 4| 13|30 |33 ] 8 | o 9082% [ 9 s | o 10000% | 98 | 100,00% | 99.00% | 98.18% | 100.00% | 9890% | 100,00% |
ngzgkl_ 298 298 12 | 43| 77| 92| 64 288 0 96,64% 10 10 0 100,00% | 208 | 100,00% | 99.65% | 98.37% | 100,00% | 99,65% | 98,91%
TBF = mention TRES BIEN AVEC LES FELICITATIONS DU JURY - TB = mention TRES BIEN
B = mention BIEN - AB = mention ASSEZ BIEN - SM = SANS MENTION -23-
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LYCEE POLYVALENT SAINT-JOSEPH

PUNAAUIA
BACCALAUREAT 1er Groupe 2nd groupe GLOBAL
TECHNOLOGIQUE Admis S S Taxde | 2028 | 202 | 2021 | 2000 | 2019
Refus L. Convoqués Admis Refus .. Admis ..
Séries Inscrits | Présents | TBF [ T8 | B | AB | SMm Total réussite réussite réussite
STI2DIEE 9 9 o]l o of 3] s 8 1 88,89% 0 0 0 - 8 88,89% | 70,00% | 100,00% | 100,00%
STI2DISIN 6 6 o | o of 1 4 5 0 83,33% 1 0 1 0,00% 5 83,33% | 100,00% | 100,00% | - - -
5 5 ,6/% ,00% ,0/% ,007% ,007% ,007% -
TOTAL 1 1 o | o of 4] o 13 1 86,67% 1 0 1 0,00% 13 86,67% | 80,00% | 100,00% | 100,00%
TOTAL
CENERAL 15 15 o | o | of 4] 9 13 1 86,67% 1 0 1 0,00% 13 86,67% | 80,00% | 100,00% | 100,00%
COLLEGE - LYCEE DU SACRE CCEUR
TARAVAO
BACCALAUREAT 1er Groupe 2nd groupe GLOBAL
GENERAL Admis S S Taxde | 2028 | 202 | 2021 | 2000 | 2019
Refus — Convoqués Admis Refus - Admis -
| nscits | présents | teF | B | B | AB | sM | Tow D RS T
torAl | 41 | a1t | oo [ 1 [ 8 [ 13| | 3 | o |soaew]| s | 4 [ 4 [ s000% | 37 [ 9024% |10000% | 9464% | 98.25% | 9836% | 89.29% |
TOTAL 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0,
CENERAL M # 0 | 1 8 | 13| 1 33 0 80,49% 8 4 4 50,00% 37 90,24% | 100,00% | 9464% | 98.25% | 98,36% | 89,20%
COLLEGE - LYCEE ANNE-MARIE JAVOUHEY
UTUROA
BACCALAUREAT 1er Groupe 2nd groupe GLOBAL
TECHNOLOGIQUE Admis ——— — Taxde | 2028 | 202 | 2021 | 2000 | 2019
Refus .. Convoqués Admis Refus - Admis -
Séries Inscrits | Présents | TBF | TB B AB | SM Total réussite réussite réussite
ST2S 7 7 o | o | 1 1 2 4 0 57,14% 3 2 1 66,67% 6 8571% | 100,00% | 80.00% | 66.67% | - }
STI2DIEE 3 3 ol o of of 3 3 0 100,00% 0 0 0 - 3 100,00% | - | 100,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00%
STI2DISIN 1 1 o | o of o 1 1 0 100,00% 0 0 0 - 1 100,00% | 100,00% | 100,00% | - . }
ot | v | u [ o] o[ [ o[ 6| 8 [ o [mmm| s | 2 | 1 | eeems | 10 | ove% | 10000% | 9333% | a7.50% | 10000% | 100.00% |
TOTAL
GENERAL 11 11 o | o | 1 1 6 8 0 72,73% 3 2 1 66,67% 10 90,91% | 100,00% | 9333% | 87,50% | 100,00% | 100,00%

TBF = mention TRES BIEN AVEC LES FELICITATIONS DU JURY - TB = mention TRES BIEN
B = mention BIEN - AB = mention ASSEZ BIEN - SM = SANS MENTION -24-
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LYCEE SAMUEL RAAPOTO
ARUE
BACCALAUREAT 1er Groupe 2nd groupe GLOBAL
GENERAL Admis Taux de Taux de Tauxde | 2023 | 2022 | 2001 | 2020 | 2019
Refus .. Convoqués Admis Refus .. Admis ..
| Inscrits | Présents | TBF | B | B | AB | SM | Total réussite réussite réussite
TOTAL | W | | 3 |16 | 7| 4| 8| 128 | 1 | 90,78% 12 2 | o 100,00%| 140 | 99,29% |98,39% 99,22% | 100,00% | 100,00% 1oo,oo%|
BACCALAUREAT 1er Groupe 2nd groupe GLOBAL
TECHNOLOGIQUE Admis Taux de Taux de Tauxde | 2022 | 2022 | 2001 | 2020 | 2019
Refus L. Convoqués Admis Refus .. Admis ..
Séries Inscrits | Présents | TBF | TB B AB | SM Total réussite réussite réussite
STD2A 22 22 o | 3| 5| 8| s 21 0 95,45% 1 1 0 100,00% 2 100,00% | 93.94% | 100,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00%
STMGIGF 2% 25 o | 2| 4| 10| 8 2% 0 96,00% 1 1 0 100,00% 25 100,00% | 700,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00%
STMG/MERC 14 14 o | o o 4| 6 10 0 71,43% 4 4 0 100,00% 14 100,00% | 700,00% | 100,00% | 100,00% | 96,15% | 100,00%
STMG/RH 20 20 0o | o 1 6 | 12 19 0 95,00% 1 1 0 100,00% 20 100,00% | 700,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00%
TOTAL | 81 | 81 0 | 5 | 10 | 28 | 3 | 74 | 0 | 91,36% 7 7 | 0 1oo,00%| 81 | 100,00% | 97,75% | 100,00% | 100,00% | 98,82% 1oo,oo%|
GE:;Q:L 222 222 3| 2| 41| 12| 59 202 1 90,99% 19 19 0 100,00% | 221 99,55% | 98,12% | 99,53% | 100,00% | 99,51% | 100,00%
TBF = mention TRES BIEN AVEC LES FELICITATIONS DU JURY - TB = mention TRES BIEN
B = mention BIEN - AB = mention ASSEZ BIEN - SM = SANS MENTION -25-
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PAPEETE
BACCALAUREAT 1er Groupe 2nd groupe GLOBAL
GENERAL Admis Taux de Taux de Tauxde | 2028 | 2022 | 2021 | 2000 | 2019
Refus .. Convoqués Admis Refus .. Admis ..
| Inscrits | Présents | TBF | B | B | AB | SM | Total réussite réussite réussite
otk | 17 | v [ o 2] 2] 46| 1 | o 8235% | 3 1 2 33,33% 15 | 88.24% | s6.67% | s8.89% | 100.00% | 9310% | 92.31% |
BACCALAUREAT 1er Groupe 2nd groupe GLOBAL
TECHNOLOGIQUE Admis — Talb de Tauxde | 2023 | 2022 | 2001 | 2020 | 2019
Refus L. Convoqués Admis Refus .. Admis ..
Séries Inscrits | Présents | TBF | TB B AB | SM Total réussite réussite réussite
STI2DITEC 8 8 o | o o 1 4 5 0 62,50% 3 2 1 66,67% 7 87,50% | 77,78% | 83,33% | - . .
STI2D/SIN 7 7 0 | o 1 1 3 5 1 71,43% 1 0 1 0,00% 5 143% | 77.78% | 81,82% | 8571% | 92.50% | 95.24%
STMG/GF 12 12 o | o 2| 3| 3 8 3 66,67% 1 1 0 100,00% 9 7500% | 100,00% | 8571% | 100,00% | 80,00% | 9333%
STMG/MERC 8 8 o | o o 3| 3 6 2 75,00% 0 0 0 - 6 7500% | 82,35% | 87,50% | 100,00% | 100,00% | 94,74%
STMG/RH 10 10 o | o o ol 3 3 1 30,00% 6 5 1 83,33% 8 80,00% | 67,50% | 81,25% | 83,33% | 8500% | -
Total | 45 | 45 [ o | o | 3| 8[| @ | 7 60,00% [ 11 8 3 72,73% 35 | 7n8% | 6431% | 63.33% | 91.11% | 90.12% | 9455% |
TOTAL > -
GENERAL 62 62 0o | 2| 5| 12| 2 “ 7 66,13% 14 9 5 64,20% 50 80,65% | 84,85% | 84,72% | 9412% | 90,91% | 93,83%
TBF = mention TRES BIEN AVEC LES FELICITATIONS DU JURY - TB = mention TRES BIEN 26

B = mention BIEN - AB = mention ASSEZ BIEN - SM = SANS MENTION



DGEE - Bureau des Examens

BACCALAUREAT GENERAL ET TECHNOLOGIQUE

CANDIDATS CNED et INDIVIDUELS

Session 2024

BACCALAUREAT 1er Groupe 2nd groupe GLOBAL
GENERAL Admis Taux de , _ Taux de | rauxde | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 | 2019
Refus .. Convoqués Admis Refus .. Admis ..
| Inscrits | Présents | TBF | B | B | AB | SM | Total réussite réussite réussite
otk | 15 | 13 [ o | 1 [ 33| o] 7 4 53,85% 2 2 o | 10000% | o | 69:23% | s0.00% | s882% | s000% | 57.80% | 2500 |
BACCALAUREAT 1er Groupe 2nd groupe GLOBAL
TECHNOLOGIQUE Admis Taux de , _ Taux de | rauxde | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 | 2019
Refus L. Convoqués Admis Refus .. Admis ..
Séries Inscrits | Présents | TBF | TB B AB | SM Total réussite réussite réussite
STD2A 1 1 0o | o 0o | o 0 0 0 0,00% 1 0 1 0,00% 0 0,00% . . . . .
STMGIGF 2 2 0o | o 0 1 0 1 0 50,00% 1 0 1 0,00% 1 50,00% | 0,00% |100,00% | 14.29% | 0,00% | 100,00%
STMG/MERC 1 1 0o | o 0 1 0 1 0 100,00% 0 0 0 . 1 100,00% | 100,00% | - | 100,00% | 50,00% | 100,00%
STMG/RH 1 1 0o | o 0o | o 0 0 1 0,00% 0 0 0 - 0 0,00% | 20,00% | 100,00% | 20,00% | 60,00% | 90,00%
| TOTAL | 5 | 5 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 2 1 40,00% 2 0 2 | 0,00% | 2 | 40,00% | 27,27% | 100,00% | 37,50% | 44,.44% | 78.95% |
TOTAL > ) -
GENERAL 20 18 0 1 3 5 | o 9 5 50,00% 4 2 2 50,00% 1 61,11% | 41,38% | 68,18% | 44.44% | 51,35% | 54,20%
TBF = mention TRES BIEN AVEC LES FELICITATIONS DU JURY - TB = mention TRES BIEN
B = mention BIEN - AB = mention ASSEZ BIEN - SM = SANS MENTION -27 -



DGEE - Bureau des Examens BACCALAUREAT PROFESSIONNEL PAR ETABLISSEMENT Session 2024

Ter GROUPE EPREUVE DE CONTROLE GLOBAL
Etabli t Inscrits | Présent 2023 | 2022 | 2001 | 2020 | 2019
avlissements nscrits | Presents | rpeyl 18 | B | AB | SM | Admis | Eliminés | Refusss* | 12*% | convoqués| Admis | Refusest | 12X | agmis | T2uxde
réussite réussite réussite

mﬁs APROFESS'ONNEL ATIMA 161 160 1 5 | 27| 20| 52| 11 15 17 71,25% 14 10 4 7143% | 124 | 7750% | 7636% | 8030% | 89.47% | 91,55% | 7847%
;lYRC/fEE DIADEME, TE TARA O MAIAO 159 159 o | 2 | 17| a2| 47| 108 15 28 | 67.92% 8 6 2 7500% | 114 | 7170% | 75.86% | 7427% | 72.28% | 88.83% | 7415%
tx,iE PROFESSIONNEL 153 153 1 2| 14| 35| 4 92 20 % | 6013% 15 12 3 8000% | 104 | e7.97% | sad6% | 7279% | 6503% | 7423% | 69,19%
ESS;iJgTEL'ERE DETAHITI 77 76 o | 4| o 17| & 51 13 7 67,11% 5 2 3 40,00% 53 69,74% | 77,11% | 8404% | 91,40% | 9403% | 9324%
;I\CPE\E;U'ANU LE GAYIC 107 106 o | 3| 15| 27| 2 70 18 14 | 66,04% 4 1 3 25,00% 7 66,98% | 69,07% | 80,58% | 86,54% | 91,00% | 8854%
#Igii AP gLYVALENT DE TAIARAPU NUI 157 157 o | 3 | 23| 53| 40 | 128 9 15 81,53% 5 4 1 8000% | 132 | e408% | s264% | 8282% | 67,33% | 96.48% | 8472%
;I\chETEEiROFESS'ONNEL DUTUROA o7 97 o | 2 | 14| 26| 3 73 7 15 75.26% 2 1 1 50,00% 74 76,20% | 77,78% | 90,53% | 87,23% | 90,10% | 81,37%
EECRE\EB%ORTVALENT HI-TEA NO VAVAU 2 21 o | 1| o 5| 9 15 2 1 7143% 3 2 1 66,67% 17 8095% | 66,67% | 8636% | 10000% | - .
i%'(')iiE - LYCEE PROFESSIONNEL 19 19 o | 1| 3| 2| 7 13 3 3 68.42% 0 0 0 . 13 6842% | 7500% | 9286% | 9333% | 84.21% | 72,73%
;E\E: PROFESSIONNEL DON BOSCO 108 108 o | 10| 17| 3 | 3 95 4 5 87,96% 4 2 2 50,00% 97 89.81% | 94,23% | 8854% | 9450% | 96.43% | 97,50%
;EiiiS&LYVALENT SAINT-JOSEPH 104 104 1 10| 12] 31| 3 90 6 5 86,54% 3 2 1 66,67% 92 8846% | 89,00% | 8550% | 8231% | 89,33% | 89,66%
$§Ftk5§g' LYCEE DU SACRE-CCEUR 23 23 o | 1| 4| 10] s 21 1 0 91,30% 1 1 0 10000% | 22 9565% | 90,91% | 100,00% | 100,00% | 100,00% | 91,67%
ggli'TEEiE - LYCEE ANNE-MARIE JAVOUHEY 11 11 ol o 2| 3]s 1 0 0 100,00% 0 0 0 . 1| 100,00% | 10000% | 92,31% | 100,00% | 10000% | -
;;EEEE SAMUEL RAAPOTO # # o | 2| 5| 15| 15 37 0 3 90,24% 1 1 0 10000% | 38 92,68% | 88,89% | 8596% | 97,06% | 98,36% | 92,31%
;I\chETEEiROFESS'ONNEL TUTEAD A VAHO 38 38 o | 1| 4| 16| 9 30 2 1 7895% 5 4 1 80,00% 34 8947% | 88.46% | 8220% | 88.89% | 89,20% | 50,00%
#Xgii :SR'COLE JOHN DOOM 12 12 o | 1| 1| 2| 4 8 3 1 66,67% 0 0 0 . 8 66,67% | 66,67% | 100,00% | 71.43% | - .
CNED ET CANDIDATS INDIVIDUELS 11 11 ol 2| 1| 2] 3 8 2 1 72,73% 0 0 0 . 8 72,73% | 40,00% | 5000% | 2500% | 33.33% | 5833%
VALIDATION DES ACQUIS DE LEXPERIENCE (VAE) 29 29 ol o of of 2 2 0 5 82,76% 0 0 0 . 2% 82,76% | 81,82% | 8333% | 70,67% | 77.46% | 90,77%

TOTAL 1228 1325 | 3 | s0 | 168 | 249 | 418 | 988 120 141 | 1451% | 70 48 22 6857% | 1036 | 7819% | 80,72% | 8204% | 83,03% | 89,23% | 82,28%

TBF = mention TRES BIEN AVEC LES FELICITATIONS DU JURY - TB = mention TRES BIEN
B = mention BIEN - AB = mention ASSEZ BIEN - SM = SANS MENTION -28-



DGEE - Bureau des Examens BACCALAUREAT PROFESSIONNEL Session 2024

LYCEE PROFESSIONNEL ATIMA

MAHINA
Ter GROUPE EPREUVE DE CONTROLE GLOBAL
_ nscrits | prs
Spécialités mscrits | Présents | rocyl 18 | B | AB | SM | Admis | Eliminés | Refusés rT:l:'s"s::: Convoqués| Admis | Refusés | 12UX9e | aqmig | Tauxde | 2023 | 2022\ 2021 | 2020 | 2019
I I

ACCOMPAGNEMENT, SOINS ET
SERVICES A LA PERSONNE OPTIONB: | 24 2% o | 1| 4| 5| 8 18 4 2 75,00% 0 0 0 ; 18 7500% | 7500% | 88.00% | 9231% | 9615% | 77,27%
EN STRUCTURE
ANIMATION - ENFANCE ET PERSONNES .
s 13 13 o | o] 5| 2| 3 10 0 2 76,92% 1 1 0 10000% | 11 84,62% | 8824% | 7220% | 7692% | 88.89% | 88.89%
Ef’\;';mgglEECOSMET'QUE 12 12 o | o 1| 2| s 8 2 2 66,67% 0 0 0 ; 8 66,67% | 3636% | - ; . ;
MAINTENANCE DES SYSTEMES DE \
SRODUCTION CONECTES? 23 2 o | 2 3| 2| s 13 2 2 59,09% 5 2 3 40,00% 15 68,18% | 70,83% | 86,36% | 88.46% | 88,89% | 59,26%
METIERS DE LA COIFFURE 11 1 o | o] 3| 3| s 11 0 0 100,00% 0 0 0 ; 1 100,00% | 5833% | - ; . ;
METIERS DE LELECTRICITE ET DE SES
ENVIRONNEMENTS CONNECTES 35 35 1 1] 5| 4| 1 2 3 6 62,86% 4 4 0 10000% | 26 7429% | 75,86% | 80,95% | 100,00% | 9259% | 84,00%
(MELEC)
METIERS DU FROID ET DES ENERGIES
RENOUVELABLES 2 2% o | o] 4| 8| 10 2 1 0 91,67% 1 0 1 0,00% 22 91,67% | 9091% | 6538% | 79.17% | 9565% | 81.48%
SYSTEMES NUMERIQUES OPTION B
AUDIOVISUELS, RESEAU ET 7 7 o | 1| 1] o | 1 3 2 0 42,86% 2 2 0 100,00% 5 7143% | 9091% | 90,00% | 9474% | 8571% | 84,00%
EQUIPEMENTS DOM. (ARED)
SYSTEMES NUMERIQUES OPTION C -
RESEAUX INFORMATIQUES ET 12 12 o | o 1| 3| 3 7 1 3 58,33% 1 1 0 100,00% 8 66,67% ; . ; . ;
SYSTEMES COMMUNICANTS

TOTAL 161 160 1| 5| 2| 2| s 114 15 17 71,25% 14 10 4 7143% | 124 | 7750% | 7636% | 80,30% | s9.47% | o1,55% | 7847%

(1) : en 2023 : remplace "Services de proximité et vie locale”
(2) : en 2024 : remplace "Maintenance des équipements industriels"
(3) : en 2024 : remplace "Technicien du froid et des énergies renouvelables"

TBF = mention TRES BIEN AVEC LES FELICITATIONS DU JURY - TB = mention TRES BIEN
B = mention BIEN - AB = mention ASSEZ BIEN - SM = SANS MENTION -29-



DGEE - Bureau des Examens BACCALAUREAT PROFESSIONNEL Session 2024

LYCEE DIADEME, TE TARA O MAIAO

PIRAE
Ter GROUPE EPREUVE DE CONTROLE GLOBAL
_ nscrits | prs
Spécialités mscrits | Présents | rocyl 18 | B | AB | SM | Admis | Eliminés | Refusés rT:l:'s"s::: Convoqués| Admis | Refusés rT:l:'s"s::: Admis | TAuxde | 2023 | 2022 ) 2020 | 2020 | 2015
I

ASSISTANCE A LA GESTION DES
ORGANISATIONS ET DE LEURS 25 25 0 0 6 9 8 23 1 0 92,00% 1 1 0 100,00% 24 96,00% | 66,67% | 77,78% | 66,67% | 90,57% | 75,00%
ACTIVITES (AGORA) ¥

MAINTENANCE DES SYSTEMES DE

21 21 0 0 3 4 7 14 3 4 66,679 0 0 0 . 14 66,67% | 8519% | 7333% | 6897% | 96,77% | 62,96
PRODUCTION CONNECTES @ & : % % % % %
MAINTENANCE DES VEHICULES OPTION 5 i 0 0 " " 9 0
AVOITURES PARTICULIERES (25207) 15 15 0 1 1 4 5 11 1 3 73,33% 0 0 0 1 7333% | 8421% | 9412% | 7895% | 9474% | 71,43%
METIERS DE L'ACCUEIL © 26 2 0 0 1 11 6 18 4 1 69,23% 3 3 0 100,00% 21 80,77% | 7857% | 59,09% | 8333% | 6889% | 91,67%
METIERS DE LELECTRICITE ET DE SES

ENVIRONNEMENTS CONNECTES 20 20 0 0 4 5 3 12 1 5 60,00% 2 1 1 50,00% 13 6500% | 8261% | 8571% | 8333% | 8571% | 100,00%
(MELEC)

METIERS DU COMMERCE ET DE LA

VENTE OPTION A : ANIMATION ET 1 11 0 0 0 1 6 7 0 3 63,64% 1 0 1 0,00% 7 63,64% | 7500% - - - -

GESTION DE L'ESPACE COMMERCIAL ¥
METIERS DU COMMERCE ET DE LA VENTE

OPTION B PROSPECTION CLIENTELE ET 12 12 0 0 0 3 5 8 2 2 66,67% 0 0 0 - 8 66,67% 71,43% | 62,07% | 81,82% | 5556% | 71,43%
VALORISATION DE L'OFFRE COMMERCIALE ©

TECHNICIEN D'ETUDES DU BATIMENT

OPTION A : ETUDES ET ECONOMIE 13 13 0 1 2 2 2 7 1 5 53,85% 0 0 0 - 7 53,85% | 46,15% | 69,23% | 50,00% | 92,86% | 4545%

(23004)

TECHNICIEN GEOMETRE - 0 o 0 0 0 0 0 9

TOPOGRAPHE (23103) 16 16 0 0 0 3 5 8 2 5 50,00% 1 1 0 100,00% 9 56,25% | 78,57% | 8333% | 71,43% | 78,57% | 66,67%
TOTAL 159 159 0 2 17 42 47 108 15 28 67,92% 8 6 2 75,00% 114 71,70% | 7586% | 74,27% | 72,28% | 88,83% | 74,15%

(1) : en 2023 : remplace "Gestion-Administration”

(2) : en 2024 : remplace "Maintenance des équipements industriels"
(3) : en 2022 : remplace "Accueil - Relation clients et usagers"

(4) : en 2022 : remplace "Commerce"

(5) : en 2022 : remplace "Vente"

TBF = mention TRES BIEN AVEC LES FELICITATIONS DU JURY - TB = mention TRES BIEN
B = mention BIEN - AB = mention ASSEZ BIEN - SM = SANS MENTION -30-



DGEE - Bureau des Examens BACCALAUREAT PROFESSIONNEL Session 2024

LYCEE PROFESSIONNEL
FAA'A
1er GROUPE EPREUVE DE CONTROLE GLOBAL
S . e
Spécialités mscrits | Présents | rocy] 18 | B | AB | sm | Admis | Eiiminés | Refusss | 2*%€ |convoqués| Admis | Refusés | 12X9e | aqmis [ Tauxde | 2023 | 2022\ 2021 | 2020 | 2019
réussite réussite r
ACCOMPAGNEMENT, SOINS ET
SERVICES A LA PERSONNE OPTION B : 15 15 0 0 2 5 4 11 3 1 73,33% 0 0 0 - 11 7333% | 71,43% | 100,00% - - -
EN STRUCTURE
g%%ﬁ?&%iﬁ FINITION DU 11 11 0 0 0 0 5 5 2 3 45,45% 1 1 0 100,00% 6 54,55% | 100,00% | 81,82% | 64,29% | 5833% | 70,00%
ANIMATION - ENFANCE ET PERSONNES
AGEES () 9 9 0 0 1 2 1 4 3 2 44,44% 0 0 0 - 4 44,44% | 81,82% | 57,14% | 71,43% | 84,62% | 50,00%
ASSISTANCE A LA GESTION DES
ORGANISATIONS ET DE LEURS 28 28 0 0 6 3 7 16 5 5 57,14% 2 2 0 100,00% 18 64,29% | 87,50% | 80,77% | 66,67% | 70,45% | 70,69%
ACTIVITES (AGORA) @
(%ﬂ)i?s DELAMODE - VETEMENT 9 9 1 1 0 5 2 9 0 0 100,00% 0 0 0 - 9 100,00% | 77,78% | 50,00% | 7273% | 8333% | 7500%
METIERS DE LA SECURITE 25 25 0 0 0 6 8 14 3 5 56,00% 3 3 0 100,00% 17 68,00% | 100,00% | 70,00% | 7857% | 64,29% | 80,00%

METIERS DU COMMERCE ET DE LA
VENTE OPTION A : ANIMATION ET 21 21 0 0 1 3 5 9 1 8 42,86% 3 3 0 100,00% 12 57,14% | 6818% | 66,67% | 61,90% | 8519% | 81,82%
GESTION DE L'ESPACE COMMERCIAL ®

REPARATION DES CARROSSERIES

(25408) 10 10 0 0 2 4 2 8 1 0 80,00% 1 0 1 0,00% 8 80,00% | 100,00% | 8571% | 7500% | 7500% | 44,44%

TECHNICIEN DU BATIMENT :

ORGANISATION ET REALISATION DU 7 7 0 0 1 2 3 6 0 0 85,71% 1 1 0 100,00% 7 100,00% | 700,00% | 62,50% | 77,78% | 90,00% | 87,50%

GROS (EUVRE (23203)

KSSS%::E[‘LE\:ZCSTQQ;DRONNERlE 7 7 0 0 0 3 2 5 1 0 71,43% 1 1 0 100,00% 6 85,71% | 71,43% | 90,91% | 2857% | 7500% | 78,57%

(TZE’i:;\;ICIEN MENUISIER AGENCEUR " 1 0 1 1 2 1 5 1 2 45,45% 3 1 2 33,33% 6 54,55% | 7500% | 54,55% | 36,36% | 54,55% | 42,86%
TOTAL 153 153 1 2 14 35 40 92 20 26 60,13% 15 12 3 80,00% 104 67,97% | 84,46% | 72,79% | 6503% | 74,23% | 69,19%

(1) : en 2023 : remplace "Services de proximité et vie locale"
(2) : en 2023 : remplace "Gestion-Administration”
(3) : en 2022 : remplace "Commerce"

TBF = mention TRES BIEN AVEC LES FELICITATIONS DU JURY - TB = mention TRES BIEN
B = mention BIEN - AB = mention ASSEZ BIEN - SM = SANS MENTION -31-



DGEE - Bureau des Examens BACCALAUREAT PROFESSIONNEL Session 2024

ECOLE HOTELIERE DE TAHITI
PUNAAUIA
Ter GROUPE EPREUVE DE CONTROLE GLOBAL
_ nscrits | prs
Spécialités mscrits | Présents | rocyl 18 | B | AB | SM | Admis | Eliminés | Refusés rT:l:'s"s::: Convoqués| Admis | Refusés | 12UX9e | aqmig | Tauxde | 2023 | 2022\ 2021 | 2020 | 2019
I I

BOULANGER - PATISSIER (22105) 2 2 o | 1| 3| 3| 7 14 4 1 63,64% 3 1 2 3333% 15 68,18% | 100,00% | 88.46% | 95.65% | 9565% | 88.46%

COMMERCIALISATION ET SERVICES EN . . . . . . .
SESTAURATION 2% 25 o | 2| 3| 7| s 17 5 3 £8,00% 0 0 0 ; 17 68,00% | 4828% | 7273% | 67.88% | 90,00% | 90.48%
CUISINE 29 29 o | 1| 3| 7| 9 20 4 3 68,97% 2 1 1 50,00% 21 720% | 8824% | 91.43% | 91.80% | 9583% | 10000%
TOTAL 7 76 0o | 4| 9| 17| 2 51 13 7 67,11% 5 2 3 40,00% 53 69,74% | 77,11% | 8404% | 91.40% | 94,03% | 9324%

TBF = mention TRES BIEN AVEC LES FELICITATIONS DU JURY - TB = mention TRES BIEN
B = mention BIEN - AB = mention ASSEZ BIEN - SM = SANS MENTION -32-
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LYCEE TUIANU LE GAYIC

PAPARA
Ter GROUPE EPREUVE DE CONTROLE GLOBAL
_ nscrits | prs
Spécialités mscrits | Présents | rocyl 18 | B | AB | SM | Admis | Eliminés | Refusés rT:l:'s"s::: Convoqués| Admis | Refusés | 12UX9e | aqmig | Tauxde | 2023 | 2022\ 2021 | 2020 | 2019
I I

ASSISTANCE A LA GESTION DES
ORGANISATIONS ET DE LEURS 31 31 0 0 1 8 7 16 9 6 51,61% 0 0 0 - 16 51,61% | 59,38% | 64,29% | 67,50% | 89,66% | 87,50%
ACTIVITES (AGORA) ¥

HYGIENE PROPRETE STERILISATION 16 16 oo 1] 3]s 9 2 2 56,25% 3 0 3 0,00% 9 56,25% | 4545% | 86,67% | 8333% | 80,00% | 100,00%
METIERS DE LELECTRICITE ET DE SES
ENVIRONNEMENTS CONNECTES 29 29 o[ 3| 9| 0] s 27 1 1 93,10% 0 0 0 : 7 93,10% | 8519% | 96,67% | 80,65% | 9310% | 80,77%
(MELEC)
ORGANISATION DE TRANSPORT DE
31 30 o | o 4| 6| 8 18 6 5 60,00% 1 1 0 100,00% 19 6333% | 7407% | 7667% | 93,10% | 9375% | 92319

MARCHANDISES @ ° A’ ’ & % & % &

TOTAL 107 106 0o | 3|15 27| 25 70 18 14 66,04% 4 1 3 25,00% 7 6698% | 69,07% | 8058% | 86,54% | 91,00% | 8854%

(1) : en 2023 : remplace "Gestion-Administration”
(2) : en 2023 : remplace "Transport"

TBF = mention TRES BIEN AVEC LES FELICITATIONS DU JURY - TB = mention TRES BIEN
B = mention BIEN - AB = mention ASSEZ BIEN - SM = SANS MENTION -33-
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LYCEE POLYVALENT DE TAIARAPU NUI

TARAVAO
1er GROUPE EPREUVE DE CONTROLE GLOBAL
S . e
Spécialités mscrits | Présents | rocy] 18 | B | AB | sm | Admis | Eiiminés | Refusss | 2*%€ |convoqués| Admis | Refusés | 12X9e | aqmis [ Tauxde | 2023 | 2022\ 2021 | 2020 | 2019
réussite réussite r

ACCOMPAGNEMENT, SOINS ET
SERVICES A LA PERSONNE, OPTION A : 13 13 0 0 2 5 5 12 1 0 92,31% 0 0 0 - 12 92,31% | 50,00% | 66,67% | 100,00% | 100,00% | 69,23%
A DOMICILE
ACCOMPAGNEMENT, SOINS ET
SERVICES A LA PERSONNE, OPTION B : 14 14 0 1 2 4 5 12 0 2 85,71% 0 0 0 - 12 8571% | 54,55% | 86,67% | 100,00% | 100,00% | 91,67%
EN STRUCTURE
AMENAGEMENT ET FINITION DU . . . . . . . .
BATIMENT (23304) 15 15 0 0 3 4 6 13 1 0 86,67% 1 0 1 0,00% 13 86,67% | 100,00% | 91,67% | 69,23% | 100,00% | 92,31%
ASSISTANCE A LA GESTION DES
ORGANISATIONS ET DE LEURS 29 29 0 0 6 8 7 21 0 6 72.41% 2 2 0 100,00% 23 7931% | 96,55% | 91,67% | 89,66% | 100,00% | 8333%
ACTIVITES (AGORA) ¥
MAINTENANCE DES MATERIELS OPTION . . ) )
C - MATERIELS DESPACES VERTS 10 10 0 0 0 6 1 7 0 3 70,00% 0 0 0 7 70,00% | 100,00% | 100,00%
MAINTENANCE NAUTIQUE (25009) 10 10 0 0 0 3 7 10 0 0 100,00% 0 0 0 - 10 100,00% | 700,00% | 70,00% | 7500% | 81,25% | 93,33%
METIERS DE L'ACCUEIL @ 13 13 0 0 5 4 3 12 1 0 92,31% 0 0 0 - 12 9231% | 8824% | 71,43% | 8571% | 84,62% | 92,31%

METIERS DU COMMERCE ET DE LA
VENTE OPTION A ANIMATION ET 17 17 0 1 0 4 7 12 3 2 70,59% 0 0 0 - 12 70,59% | 76,92% | 80,00% | 92,86% | 100,00% | 92,86%

GESTION DE L'ESPACE COMMERCIAL ®
TECHNICIEN D'ETUDES DU BATIMENT

OPTION A : ETUDES ET ECONOMIE 7 7 0 0 1 1 4 6 0 1 85,71% 0 0 0 - 6 85,71% | 70,00% | 66,67% | 9231% | 100,00% | 53,85%
(23004)
TECHNICIEN D'ETUDES DU BATIMENT
OPTION B : ASSISTANT EN 15 15 0 0 3 6 2 " 2 1 73,33% 1 1 0 100,00% 12 80,00% | 8333% | 9333% | 8333% | 100,00% | 92,86%
ARCHITECTURE (23005)
TECHNICIEN DU BATIMENT :
ORGANISATION ET REALISATION DU 14 14 0 1 1 8 2 12 1 0 85,71% 1 1 0 100,00% 13 92,86% | 76,92% | 71,43% | 90,00% | 100,00% | 84,62%
GROS CEUVRE (23203)

TOTAL 157 157 0 3 23 53 49 128 9 15 81,53% 5 4 1 80,00% 132 84,08% | 82,64% | 8282% | 87,33% | 96,48% | 84,72%

(1) : en 2023 : remplace "Gestion-Administration”
(2) : en 2022 : remplace "Accueil - Relation clients et usagers"
(3) : en 2022 : remplace "Commerce"

TBF = mention TRES BIEN AVEC LES FELICITATIONS DU JURY - TB = mention TRES BIEN
B = mention BIEN - AB = mention ASSEZ BIEN - SM = SANS MENTION -34-
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LYCEE PROFESSIONNEL D'UTUROA

RAIATEA
Ter GROUPE EPREUVE DE CONTROLE GLOBAL
_ nscrits | prs
Spécialités nscrits | Présents | roey| 18 | B | AB | sM | Admis | Eliminés | Refusés rT:l:'s"s::: Convoqués | Admis | Refusés | 129X9e | pgmis | Tauxde | 2025 | 2022 ) 2021 | 2020 | 2019
I I
ACCOMPAGNEMENT, SOINS ET
SERVICES A LA PERSONNE OPTION B ; 9 9 o | o 2] 21| 3 7 2 0 77,78% 0 0 0 : 7 71,78% | 7000% | 10000% | 91,67% | 9231% | 100,00%
EN STRUCTURE
ASSISTANCE A LA GESTION DES
ORGANISATIONS ET DE LEURS 29 29 o | 26| 7| 8 23 0 6 7931% 0 0 0 ; 2 7931% | 7000% | 9600% | 8462% | 92559% | 66,67%
ACTIVITES (AGORA)
MAINTENANCE NAUTIQUE (25009) 20 20 o | of 3| 5| s 13 3 4 65,00% 0 0 0 ; 13 65,00% | 7857% | 6471% | 93,33% | 100,00% | 80,00%
METIERS DE L'ACCUEIL @ 18 18 o | of 3| 6| s 15 0 2 83,33% 1 1 0 10000% | 16 88,89% | 100,00% | 100,00% | 93,75% | 86,67% | 90,91%
ﬁlé\{if&ileD(g;’ggMENT: 9 9 o | o o 4| 4 8 0 1 88,89% 0 0 0 ; 8 88,89% | 6667% | 90,91% | 8571% | 77,78% | 100,00%
(TzEsigg;'C'ENMENU'S'ERAGENCEUR 12 12 o o o] 2| s 7 2 2 58,33% 1 0 1 0,00% 7 5833% | 91,67% | 91,67% | 7500% | 90.91% | 5455%
TOTAL o7 97 o | 2| 14| 26| 3 73 7 15 75,26% 2 1 1 50,00% 74 7620% | 77,78% | 90,53% | 87,23% | 90,10% | 81,37%

(1) : en 2023 : remplace "Gestion-Administration”

TBF = mention TRES BIEN AVEC LES FELICITATIONS DU JURY - TB = mention TRES BIEN
B = mention BIEN - AB = mention ASSEZ BIEN - SM = SANS MENTION -35-
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LYCEE POLYVALENT IHI-TEA NO VAVAU

BORA BORA
Ter GROUPE EPREUVE DE CONTROLE GLOBAL
Spécialités Inscrits | Présents | roc | 18 | B | AB | sM | Admis | Eiimines | Refusés | 2% |convoques| Admis | Refuses | T2UX9e | agmis | TAuxde | 2023 | 2022 | 2021 ) 2020 | 2019
|l I I
COMMERCIALISATION ET SERVICES EN . . . . . . ) )
SESTAURATION 1 1 o | o o 2| 7 9 1 0 81,82% 1 1 0 10000% | 10 9091% | 5455% | 80,00% | 100,00%
CUISINE 10 10 o | 1] o] 3| 2 6 1 1 £0,00% 2 1 1 50,00% 7 70,00% | 8571% | 91,67% | 10000% | - ;
TOTAL 21 21 o | 1| o] 5| 9 15 2 1 71,43% 3 2 1 66,67% 17 80,95% | 66,67% | 86.36% | 10000% | - .
COLLEGE - LYCEE PROFESSIONNEL
ATUONA
Ter GROUPE EPREUVE DE CONTROLE GLOBAL
Spécialités Inscrits | Présents | roc | 18 | B | AB | sM | Admis | Eiimines | Refusés | 2% |convoques| Admis | Refuses | T2UX9€ | agmis | TAuxde | 2025 | 2022 | 2021 ) 2020 | 2019

I I réussite

ASSISTANCE A LA GESTION DES
ORGANISATIONS ET DE LEURS 19 19 0 1 3 2 7 13 3 3 68,42% 0 0 0 - 13 68,42% | 7500% | 92,86% | 9333% | 8421% | 72,73%

ACTIVITES (AGORA) ¥

TOTAL 19 19 0 1 3 2 7 13 3 3 68,42% 0 0 0 - 13 68,42% | 7500% | 92,86% | 93,33% | 84,21% | 72,73%

(1) : en 2023 : remplace "Gestion-Administration”

TBF = mention TRES BIEN AVEC LES FELICITATIONS DU JURY - TB = mention TRES BIEN
B = mention BIEN - AB = mention ASSEZ BIEN - SM = SANS MENTION -36-
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LYCEE PROFESSIONNEL DON BOSCO

PIRAE
1er GROUPE EPREUVE DE CONTROLE GLOBAL
S . e
Spécialités mscrits | Présents | rocyl 18 | B | AB | SM | Admis | Eliminés | Refusés rT:l:'s"s::: Convoqués| Admis | Refusés | 12UX9e | aqmig | Tauxde | 2023 | 2022\ 2021 | 2020 | 2019
I I
ARTISANAT ET METIERS D'ARTS
OPTION COMMUNICATION VISUELLE 25 25 0 4 6 10 4 24 1 0 96,00% 0 0 0 - 24 96,00% | 9643% | 91,30% | 100,00% | 100,00% | 100,00%
PLURIMEDIA
ASSISTANCE A LA GESTION DES
ORGANISATIONS ET DE LEURS 27 27 0 4 4 6 8 22 3 1 81,48% 1 0 1 0,00% 22 81,48% | 90.91% | 8800% | 9394% | 91,18% | 97,06%
ACTIVITES (AGORA) "
LOGISTIQUE (31106) 2 2 0 0 2 8 13 23 0 1 88,46% 2 1 1 50,00% 24 92,31% | 92,00% | 86,67% | 9524% | 100,00% | 91,67%
METIERS DE LA SECURITE 17 17 0 2 3 7 4 16 0 0 94,12% 1 1 0 100,00% 17 100,00% | 700,00% | 95,00% | 100,00% | 93,33% | 100,00%
METIERS DU COMMERCE ET DE LA
VENTE OPTION A ANIMATION ET 13 13 0 0 2 3 5 10 0 3 76,92% 0 0 0 - 10 7692% | 9231% | 7692% | 82,35% | 100,00% | 100,00%
GESTION DE |'ESPACE COMMERCIAL ®
TOTAL 108 108 0 0 | 17 | 34 | 34 95 4 5 87,96% 4 2 2 50,00% 97 89,81% | 94,23% | 88,54% | 94,50% | 96,43% | 97,50%

(1) : en 2023 : remplace "Gestion-Administration”
(2) : en 2022 : remplace "Commerce"

TBF = mention TRES BIEN AVEC LES FELICITATIONS DU JURY - TB = mention TRES BIEN
B = mention BIEN - AB = mention ASSEZ BIEN - SM = SANS MENTION -37-
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LYCEE POLYVALENT SAINT-JOSEPH

PUNAAUIA
Ter GROUPE EPREUVE DE CONTROLE GLOBAL
_ nscrits | prs
Spécialités mscrits | Présents | rocyl 18 | B | AB | sM | Admis | Eliminés | Refusés rT:l:'s"s::: Convoqués| Admis | Refusés | 12UX9€ | aqmig | Tauxde | 2023 | 2022\ 2021 | 2020 | 2019
I I

ACCOMPAGNEMENT, SOINS ET
SERVICES A LA PERSONNE OPTIONB:| 17 17 1 3] 3] 215 14 2 1 82,35% 0 0 0 ; 14 8235% | 8571% | 66,67% | 10000% | - ;
EN STRUCTURE (ASSP)
gt\"m’;i'iMENT ETFINITION DU 7 7 o | 1| o] 3| 1 5 0 2 71,43% 0 0 0 : 5 71,43% | 8571% | 100,00% | 66,67% | 10000% | 5455%
BOUCHER CHARCUTIER TRAITEUR 5 5 o | o o 2| 3 5 0 0 100,00% 0 0 0 ; 5 100,00% | 100,00% | 66,67% | 7857% | 93,75% | 100,00%
Ef\;';mgglEECOSMET'QUE 15 15 o | 1| 1| 4| 9 15 0 0 100,00% 0 0 0 ; 15 | 100,00% | 9286% | 9500% | 7500% | 10000% | 9375%
E;%DEENETE;E:?SAT'ON 12 12 o | o 2| 3| s 11 1 0 91,67% 0 0 0 ; 1 91,67% | 7000% | 91,67% | 80,00% | 10000% | 10000%
MAINTENANCE DES SYSTEMES DE
SR ODUCTION CoMECTES ! 21 21 o | 2| 2| 7| 8 19 0 1 90,48% 1 0 1 0,00% 19 90,48% | 9412% | 8500% | 7308% | 68.42% | 9524%
WETIERS DE LELECTRICITE ET DE
SES ENVIRONNEMENTS CONNECTES 10 10 o | 2| o] 6| 1 9 1 0 90,00% 0 0 0 ; 9 90,00% | 9231% | 8235% | 81.82% | 9231% | 8214%
(MELEC)
POISSONNIER ECAILLER TRAITEUR 5 5 o | o | 2] 1] 1 4 1 0 80,00% 0 0 0 : 4 80,00% | 80,00% | 100,00% | 100,00% | - ;
SYSTEMES NUMERIQUES - OPTION A :
SURETE ET SECURITE DES 12 12 o | 1| 2| 3| 2 8 1 1 66,67% 2 2 0 10000% | 10 83,33% | 100,00% | 93,33% | - . ;
INFRASTRUCTURES

TOTAL 104 104 1 10| 12| 31| 3 90 6 5 86,54% 3 2 1 66,67% 92 8846% | 89,00% | 8550% | 8231% | 89,33% | 89,66%

(1) : en 2024 : remplace "Maintenance des équipements industriels"

TBF = mention TRES BIEN AVEC LES FELICITATIONS DU JURY - TB = mention TRES BIEN
B = mention BIEN - AB = mention ASSEZ BIEN - SM = SANS MENTION -38-
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COLLEGE - LYCEE DU SACRE-CCEUR

TARAVAO
Ter GROUPE EPREUVE DE CONTROLE GLOBAL
_ nscrits | prs
Spécialités mscrits | Présents | rocy] 18 | B | AB | sM | Admis | Eiiminés | Refusss | 2*%€ |convoqués| Admis | Refusés | 12X9e | aqmis | Tauxde | 2023 | 2022\ 2021 | 2020 | 2019
|l I I
MAINTENANCE DES SYSTEMES DE
14 14 o | 1| 4] 9| o 14 0 0 100,00% 0 0 0 ; 14 | 100,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00%
PRODUCTION CONNECTES " ° ’ ’ 0 ’ 0 ’
TECHNICIEN CONSTRUCTEUR BOIS 9 9 o | o o 1| s 7 1 0 77,78% 1 1 0 100,00% 8 88,89% | 7500% | - ; . ;
TOTAL 23 23 o | 1| 4| 0] s 21 1 0 91,30% 1 1 0 10000% | 22 95,65% | 90,91% | 100,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00%
COLLEGE - LYCEE ANNE-MARIE JAVOUHEY
RAIATEA
Ter GROUPE EPREUVE DE CONTROLE GLOBAL
_ nscrits | prs
Spécialités nscrits | Présents | roey| 18 | B | AB | sM | Admis | Eiiminés | Refusss | X% |convoques| Admis | Refusés | 129 | agmis rT::s"sz: 2023 | 2022 | 2021 | 2020 | 2019
|l |l
WETIERS DE LELECTRICITE ET DE
SES ENVIRONNEMENTS CONNECTES 1 1 o | o 2| 3| s 11 0 0 100,00% 0 0 0 : 1 100,00% | 100,00% | 92,31% | 100,00% | 100,00% | -
(MELEC)
TOTAL 1 1 o | o 2| 3| s 1 0 0 100,00% 0 0 0 . 1 100,00% | 100,00% | 9231% | 100,00% | 100,00% | -

(1) : en 2024 : remplace "Maintenance des équipements industriels"

TBF = mention TRES BIEN AVEC LES FELICITATIONS DU JURY - TB = mention TRES BIEN
B = mention BIEN - AB = mention ASSEZ BIEN - SM = SANS MENTION -39-
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LYCEE SAMUEL RAAPOTO
ARUE
Ter GROUPE EPREUVE DE CONTROLE GLOBAL
Spécialités Inscrits | Présents | -or ! 18 | B | AB | sM | Admis | Etiminés | Refusés | 1% % | convoquss| Admis | Refusés | 129 | agmis ::sxsf:: 2023 | 2022 | 2021 | 2020 | 2019
|l |l
ASSISTANCE A LA GESTION DES
ORGANISATIONS ET DE LEURS 19 19 o | o 4| 4] 8 16 0 2 84,21% 1 1 0 10000% | 17 89,47% | 8571% | 96,15% | 96,15% | 100,00% | 85,71%
ACTIVITES (AGORA) (1)
METIERS DE L'ACCUEIL ® 2 2 o | 2| 1| 1| 7 21 0 1 95,45% 0 0 0 . 21 9545% | 9231% | 63,16% | 95.24% | 96,43% | 100,00%
TOTAL “ # o | 2| 5| 15] 15 37 0 3 90,24% 1 1 0 100,00% | 38 92,68% | 88,89% | 8596% | 97,06% | 98,36% | 92,31%
LYCEE PROFESSIONNEL TUTEAO A VAIHO
RAIATEA
Ter GROUPE EPREUVE DE CONTROLE GLOBAL
Spécialités Inscrits | Présents | -or ! 18 | B | AB | sM | Admis | Etiminés | Refusés | %% | convoquss| Admis | Refusés | 12X %€ | agmis rT:l:'sxs:’t: 2025 | 2022\ 2021\ 2020\ 2019
| |l
gk"fmiiMENTETF'N'T'ONDU 5 5 o | o 1] 1] 2 4 0 0 80,00% 1 1 0 100,00% 5 100,00% | 100,00%
ES&@&%@?&ON ET SERVICES 5 5 ol o 1] 210 3 1 0 60,00% 1 0 1 0,00% 3 60,00% | 80,00% | 8571% | 66,67% | 100,00% | 50,00%
CUISINE 9 9 o | 1| o] 3] 2 6 1 0 66,67% 2 2 0 100,00% 8 88,89% | 100,00% | 66,67% | 94,12% | 84,62% | 50,00%
METIERS DE LA SECURITE 19 19 o | o 2]10] s 17 0 1 89.47% 1 1 0 100,00% | 18 94,74% | 80,00% | 91,30%
TOTAL 38 38 o | 1| 4| 6] 9 30 2 1 78,95% 5 4 1 80,00% 34 89,47% | 88,46% | 82,22% | 88,89% | 89,20% | 50,00%
LYCEE AGRICOLE JOHN DOOM
TARAVAO
Ter GROUPE EPREUVE DE CONTROLE GLOBAL
Spécialités Inscrits | Présents | -0yl 18 | B | AB | M | Admis | Eiimines | Refusés | 12*%€ | convoques| Admis | Refuses | T2UXde | agmie | Tauxde | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 | 2019
réussite réussite réussite
?'Ri\','\‘NSDF%f@'\ET‘T‘O%E 12 12 o | 1| 1] 2] 4 8 3 1 66,67% 0 0 0 ; 8 66,67% | 66,67% | 100,00% | 71,43%
TOTAL 12 12 o | 1| 1] 2] 4 8 3 1 66,67% 0 0 0 ; 8 66,67% | 66,67% | 100,00% | 71,43% | - ;

(1) : en 2023 : remplace "Gestion-Administration”
(2) : en 2022 : remplace "Accueil - Relation clients et usagers"

TBF = mention TRES BIEN AVEC LES FELICITATIONS DU JURY - TB = mention TRES BIEN
B = mention BIEN - AB = mention ASSEZ BIEN - SM = SANS MENTION -40 -
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CNED ET CANDIDATS INDIVIDUELS

1er GROUPE EPREUVE DE CONTROLE GLOBAL

_ nscrits | prs
Spécialités mscrits | Présents | rocyl 18 | B | AB | SM | Admis | Eliminés | Refusés rT:l:'s"s::: Convoqués| Admis | Refusés | 12UX9e | aqmig | Tauxde | 2023 | 2022\ 2021 | 2020 | 2019
I I

ASSISTANCE A LA GESTION DES

ORGANISATIONS ET DE LEURS 2 2 0 0 0 1 0 1 1 0 50,00% 0 0 0 - 1 50,00% | 2500% | 33.33% | 2500% | 0,00% | 50,00%
ACTIVITES (AGORA) ¥

COMMERCIALISATION ET SERVICES EN

0, - 0, - - - - 0,
RESTAURATION 6 6 0 2 1 1 1 5 0 1 83,33% 0 0 0 5 83,33% 100,00%
METIERS DE L'ELECTRICITE ET DE SES
ENVIRONNEMENTS CONNECTES 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 100,00% 0 0 0 - 1 100,00% - 100,00% - - 0,00%
(MELEC)
METIERS DE LA SECURITE 2 2 0 0 0 0 1 1 1 0 50,00% 0 0 0 - 1 50,00% | 100,00% - - 100,00% | 75,00%
TOTAL 1 1 0 2 1 2 3 8 2 1 72,73% 0 0 0 - 8 72,73% | 50,00% | 50,00% | 33,33% | 33,33% | 58,33%

(1) : en 2023 : remplace "Gestion-Administration”

TBF = mention TRES BIEN AVEC LES FELICITATIONS DU JURY - TB = mention TRES BIEN
B = mention BIEN - AB = mention ASSEZ BIEN - SM = SANS MENTION -4 -
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VALIDATION DES ACQUIS DE L'EXPERIENCE (VAE)

1er GROUPE EPREUVE DE CONTROLE GLOBAL

S . e

Spécialités mscrits | Présents | rocyl 18 | B | AB | SM | Admis | Eliminés | Refusés rT:l:'s"s::: Convoqués| Admis | Refusés | 12UX9e | aqmig | Tauxde | 2023 | 2022\ 2021 | 2020 | 2019
I I

ACCOMPAGNEMENT, SOINS ET
SERVICES A LA PERSONNE OPTION B : 2 2 0 0 0 0 1 1 0 1 50,00% 0 0 0 - 1 50,00% | 66,67% | 66,67% | 42,86% | 87,50% | 7500%
EN STRUCTURE
ANIMATION - ENFANCE ET PERSONNES
AGEES () 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 100,00% 0 0 0 - 1 100,00% - 83,33% | 50,00% | 100,00% | 0,00%
ASSISTANCE A LA GESTION DES
ORGANISATIONS ET DE LEURS 5 5 0 0 0 0 5 5 0 0 100,00% 0 0 0 - 5 100,00% | 66,67% | 100,00% | 81,25% | 84,62% | 95,65%
ACTIVITES (AGORA?
gggm%’;%t)'?m“ ET SERVICES EN 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 100,00% 0 0 0 - 1 100,00% - - - 100,00% | 100,00%
CUISINE 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 100,00% 0 0 0 - 1 100,00% | 700,00% - 100,00% | 0,00% | 100,00%
HYGIENE PROPRETE STERILISATION 2 2 0 0 0 0 2 2 0 0 100,00% 0 0 0 - 2 100,00% - 0,00% - 100,00% -
LOGISTIQUE 2 2 0 0 0 0 1 1 0 1 50,00% 0 0 0 - 1 50,00% | 80,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00% | 75,00%
METIERS DE LA SECURITE 5 5 0 0 0 0 4 4 0 1 80,00% 0 0 0 - 4 80,00% | 66,67% | 60,00% | 50,00% | 44,44% | 100,00%
METIERS DE L'ACCUEIL® 5 5 0 0 0 0 4 4 0 1 80,00% 0 0 0 - 4 80,00% | 8333% | 100,00% | 81,82% | 77,78% | 100,00%
METIERS DU COMMERCE ET DE LA
VENTE OPTION A ANIMATION ET 5 5 0 0 0 0 4 4 0 1 80,00% 0 0 0 - 4 80,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00%
|GESTION DE I'ESPACE COMMERCIALY

TOTAL 29 29 0 0 0 0 24 24 0 5 82,76% 0 0 0 o 24 82,76% | 83,33% | 83,33% | 70,67% | 77,46% | 90,77%

TBF = mention TRES BIEN AVEC LES FELICITATIONS DU JURY - TB = mention TRES BIEN
B = mention BIEN - AB = mention ASSEZ BIEN - SM = SANS MENTION -42 -
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SERIE GENERALE

Etablissements Inscrits Présents B B AB SM Admis Refusés ::t:lsxs;: 2023 2022 2021 2020 2019
Collége de AFAREAITU 107 98 8 22 33 19 82 16 8367% | 6246% | 67,78% | 5632% | 94.79% | 72.16%
Collége de ARUE 155 153 35 57 2 23 137 16 89,54% | 8846% | 6321% | 68519% | 9444% | 90,98%
Collége de ATUONA 2 22 3 2 3 4 12 10 5455% | 6250% | 7742% | 5600% | 8333% | 8095%
Collége IHI TEA NO VAVAU - BORA BORA 161 157 10 13 2 18 67 90 42,68% | 5800% | 7624% | 61.01% | 7628% | 68,00%
Collége HENRI HIRO - FAAA 106 95 9 8 22 29 68 27 7158% | 5532% | 5254% | 69.64% | 8041% | 64,00%
Collége de FAAROA 31 29 0 2 7 5 1 15 4828% | 6471% | 7872% | 60,98% | 87,88% | 73,08%
Collége de HAO 48 4 1 4 9 1 25 2 5319% | 7297% | 8605% | 4314% | 8531% | 9744%
Collége de HITIA'A O TE RA 48 48 2 10 11 10 3 15 6875% | 8649% | 9375% | 6214% | 9535% | 8571%
Collége de HUAHINE 68 67 3 10 21 19 53 14 7910% | 67.21% | 5385% | 61.11% | 81,94% | 6812%
Collége de MAHINA 153 149 29 34 2 25 120 29 80,50% | 7394% | 7484% | 69.47% | 8219% | 8244%
Collége de MAKEMO 33 33 2 7 11 9 29 4 87,88% | 8800% | 6585% | 6875% | 90,00% | 7353%
Collége de MATAURA 2 42 6 9 9 9 3 9 7857% | 69.35% | 7692% | 5833% | 80,00% | 49,09%
Collége TERITUA A TERIEROOITERAI - PAEA 128 122 17 17 25 29 88 3% 7213% | 7929% | 7500% | 7050% | 90,08% | 7266%
Collége de PAO PAO 72 i 17 19 16 13 65 6 9155% | 9053% | 79.69% | 8111% | 8367% | 7692%
Collége de PAPARA 142 137 13 12 41 35 101 36 7372% | 61,59% | 6746% | 5497% | 67,77% | 66,67%
Collége L. T. CARLSON - PAPEETE 226 226 60 66 4 37 207 19 9159% | 9309% | 90,00% | 90,36% | 9626% | 92,78%
Collége MACO TEVANE - PAPEETE 23 20 0 1 6 9 16 4 80,00% | 8462% | 8378% | 6667% | 89.19% | 6410%
Collége de TAAONE - PIRAE 140 131 20 27 3 21 m 20 8473% | 7931% | 7338% | 6475% | 89.73% | 77.71%
Collége de PUNAAUIA 173 1 23 39 45 2 135 36 7895% | 67.06% | 8663% | 81.71% | 90,64% | 80,48%
Collége de RANGIROA 68 60 6 7 18 11 2 18 7000% | 6571% | 60.61% | 6452% | 77,91% | 7500%
Collége de RURUTU 47 47 6 4 11 15 36 11 7660% | 8409% | 8158% | 7674% | 7568% | 7500%
Collége de TAHAA 79 79 5 5 8 27 45 3% 56,96% | 4853% | 6324% | 5190% | 6941% | 5818%
Collége de TAIOHAE 44 3 5 6 19 8 38 5 8837% | 97.62% | 9231% | 8750% | 6667% | 79.31%
Collége de TARAVAO 180 178 2 28 53 4 151 27 8483% | 79.35% | 7368% | 77.03% | 8383% | 6839%
Collége TINOMANA EBB - TEVA | UTA 127 122 8 2 28 2% 81 4 66,39% | 6452% | 6810% | 69.81% | 6838% | 66,00%
Collége TERRE DES HOMMES - UA POU 22 2 0 2 5 5 12 9 5714% | 7308% | 7500% | 4545% | 10000% | 62,50%
Collége des ILES SOUS LE VENT - UTUROA 79 7 21 13 21 12 69 8 89,61% | 84.13% | 7143% | 7872% | 91,36% | 79,55%
Collége STE ANNE - ATUONA 39 39 1 3 5 9 2 18 5385% | 6571% | 77.78% | 62.86% | 8333% | 7250%
Collége NOTRE DAME DES ANGES - FAAA 156 156 I 03 ) 33 130 2 8333% | 8403% | 90.15% | 8025% | 97,44% | 89,54%
Collége AM. JAVOUHEY - PAPEETE 187 187 78 56 4 7 185 2 98,93% | 9838% | 9893% | 9820% | 99.39% | 9659%
Collége LA MENNAIS - PAPEETE 288 285 115 76 49 36 276 9 96,84% | 9494% | 9437% | 9329% | 93,20% | 9603%
Collége POMARE IV - PAPEETE 147 146 17 31 35 37 120 2% 8219% | 77.78% | 7605% | 6242% | 90.34% | 78.49%
Collége TIARAMA - PAPEETE 3 2 0 T 7 T 29 13 69,05% | 47.62% | 6000% | 6486% | 8478% | 6250%
Collége ST RAPHAEL - RIKITEA 14 13 1 1 4 1 7 6 5385% | 7826% | 8000% | 8000% | 80.77% | 5200%
Collége SACRE CCEUR - TARAVAO 141 139 5 38 39 29 m 28 7986% | 8542% | 9855% | 9854% | 10000% | 97,11%
Collége AM. JAVOUHEY - UTUROA 7 7 12 12 20 17 63 8 88,73% | 8644% | 6818% | 7091% | 9623% | 8846%
Lycée [HI TEA NO VAVAU - BORA BORA 1 1 0 0 0 0 0 1 0,00% ; - - - ;
Lycée TUIANU LE GAYIC - PAPARA 27 18 0 0 0 0 0 18 0,00% 0,00% - 000% | 2000% | 1429%
Lycée PAUL GAUGUIN - PAPEETE 2 2 0 0 0 1 1 1 50,00% 0,00% - 0,00% - 40,00%
Lycée DIADEME, TE TARA O MAIAO - PIRAE 10 8 0 0 0 1 1 7 12,50% 0,00% 1818% | 5000% | 0,00% 8,33%
Lycée polyvalent de TARAVAO 1 1 0 0 0 0 0 1 0,00% - - - - -
Lycée des ILES SOUS LE VENT - UTUROA 3 2 0 0 1 0 1 1 5000% | 2500% | 5000% - - -
Lycée professionnel d' UTUROA 16 9 0 0 0 0 0 9 0,00% 20,00% 100,00% - - -
Lycée LA MENNAIS - PAPEETE 3 3 0 0 0 2 2 1 66,67% | 100,00% | 7500% - - -
Lycée POMARE IV - PAPEETE 1 1 0 0 0 0 0 1 0,00% ; - ; - ;
CNED scolaires 6 6 2 2 1 1 6 0 10000% | 7500% | 100.00% | 10000% | 100,00% | 100,00%
Individuels 27 17 2 1 1 6 10 7 5882% | 7576% | 6316% | 7000% | 80,00% | 4545%
TOTAL 3707 3501 579 724 838 692 2833 758 7889% | 7899% | 7958% | 7476% | er06% | 79129 |
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Etablissements Inscrits Présents B B AB SM Admis Refusés :Zl:l:s:: 2023 2022 2021 2020 2019

College de AFAREAITU 24 22 0 6 4 7 17 5 77,27% 77,27% 76,19% 60,00% 91,30% 95,66%
College de ARUE 23 23 1 5 10 5 21 2 91,30% 95,45% 95,00% 100,00% 100,00% 95,24%
Collége IHI TEA NO VAVAU - BORA BORA 31 30 0 3 6 12 21 9 70,00% 62,07% 43,24% 56,52% - -
Colleége HENRI HIRO - FAA'A 25 23 0 0 3 1 14 9 60,87% 37,50% 56,10% 67,44% 71,11% 57,50%
Collége de HITIA'A O TE RA 20 20 1 2 9 6 18 2 90,00% 77,78% 90,91% 95,00% 100,00% 60,00%
College de HUAHINE 23 23 0 1 5 12 18 5 78,26% 45,83% 66,67% 36,84% 89,47% 81,25%
College de MAHINA 24 23 0 4 7 1 22 1 95,65% 69,57% 90,48% 64,10% 82,05% 61,54%
Collége TERIITUA A TERIIEROOITERAI - PAEA 23 21 2 0 1 10 13 8 61,90% 66,67% 90,91% 81,82% 95,24% 78,95%
Collége de PAO PAO 35 33 0 2 15 14 31 2 93,94% 81,82% 61,54% 92,59% 75,76% 76,67%
Collége de PAPARA 34 33 1 4 10 1" 26 7 78,79% 41,67% 63,64% 57,14% 77,27% 76,19%
Collége L. T. CARLSON - PAPEETE 22 22 2 8 9 2 21 1 95,45% 91,67% 100,00% 94,74% 100,00% 100,00%
Collége MACO TEVANE - PAPEETE 19 18 0 2 7 2 11 7 61,11% 80,00% 78,57% 73,08% 96,77% 85,19%
Collége de TAAONE - PIRAE 24 24 4 5 6 5 20 4 83,33% 100,00% 85,71% 100,00% 100,00% 100,00%
Collége de PUNAAUIA 41 4 0 5 17 10 32 9 78,05% 77,50% 81,25% 87,10% 90,00% 77,55%
Collége de RANGIROA 23 23 0 6 4 5 15 8 65,22% 60,87% 80,00% 45,00% 52,38% 57,89%
Collége de TAIOHAE 10 9 0 1 1 2 4 5 44,44% 33,33% 100,00% 83,33% 30,77% -
Collége de TARAVAO 65 60 1 8 7 16 32 28 53,33% 56,25% 84,38% 79,63% 100,00% 50,00%
Collége TINOMANA EBB - TEVA | UTA 23 23 0 4 4 8 16 7 69,57% 79,17% 91,30% 76,19% 83,33% -
Collége TERRE DES HOMMES - UA POU 12 12 0 0 1 3 4 8 33,33% 50,00% 54,55% 60,00% 60,00% 46,67%
Collége des ILES SOUS LE VENT - UTUROA 21 20 0 1 10 5 16 4 80,00% 95,45% 81,82% 77,78% 100,00% 76,47%
Collége A.M. JAVOUHEY - PAPEETE 25 24 1 10 13 0 24 0 100,00% 100,00% 100,00% 95,45% 100,00% 100,00%
Collége ST ATANASE - TAIOHAE 27 25 1 2 2 5 10 15 40,00% 45,45% 57,14% 75,00% 71,43% -
Collége SACRE CCEUR - TARAVAO 17 17 0 5 5 5 15 2 88,24% 95,00% 100,00% 94,74% 100,00% 86,36%
Lycée professionnel de MAHINA 89 54 0 0 0 9 9 45 16,67% - 21,05% - 5,26% -
Lycée TUIANU LE GAYIC - PAPARA 1 1 0 0 0 0 0 1 0,00% - - 71,43% 32,35% 28,00%
Lycée polyvalent de TARAVAO 54 26 0 0 2 5 7 19 26,92% 23,81% 33,33% - 33,33% -
Lycée professionnel d'UTUROA 5 4 0 0 0 0 0 4 0,00% 0,00% - - -
Lycée SAMUEL RAAPOTO - ARUE 13 10 0 0 0 2 2 8 20,00% - 100,00% - - -
Lycée professionnel DON BOSCO - PIRAE 15 9 0 0 1 4 5 4 55,56% 50,00% 68,75% 100,00% 50,00% -
Lycée polyvalent SAINT-JOSEPH - PUNAAUIA 33 25 0 0 0 4 4 21 16,00% 22,22% 0,00% 18,75% 25,00% 21,31%
Lycée agricole JOHN DOOM - TARAVAO 28 15 2 0 2 4 8 7 53,33% - - -
Lycée SACRE CCEUR - TARAVAO 2 2 0 0 0 0 0 2 0,00% - - - - -
[MFR de HAO 3 2 0 0 1 1 2 0 100,00% 50,00% 55,56% 60,00% 33,33% 100,00%
IMFR de HUAHINE 4 4 0 1 1 1 3 1 75,00% 20,00% 71,43% 28,57% 60,00% 50,00%
IMFR de PAPARA 12 7 0 1 1 4 6 1 85,71% 60,00% 50,00% 83,33% 47,37% 63,64%
IMFR de RURUTU 7 7 0 0 2 4 6 1 85,71% 85,71% 62,50% 83,33% 62,50% 77,78%
IMFR de TAHAA 11 1 0 1 0 4 5 6 45,45% 42,86% 75,00% 80,00% 100,00% 90,00%
IMFR de VAIRAO 26 13 0 0 2 5 7 6 53,85% 56,52% 46,67% 60,00% 52,38% 59,38%
[Maison d'arrét de NUUTANIA - FAA'A 7 7 0 2 2 1 5 2 71,43% 0,00% 64,29% 75,00% 38,46% 60,00%
Centre de détention TATUTU - PAPEARI 17 17 1 1 4 2 8 9 47,06% 66,67% 54,55% 62,50% 30,77% 15,38%
Individuels 8 4 0 1 0 0 1 3 25,00% 55,56% 6,67% 28,57% 0,00% 27,21%
| TOTAL 926 787 17 o1 174 217 499 288 6341% | 6489% | ea78% | 7i60% | 7116% | ere6% |
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